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1 Inledning 
 
Vid de senaste Folk- och bostadsräkningarna (FoB) har man försökt mäta och 
analysera felen i slutresultaten. Detta har skett genom s.k. evalverings-
undersökningar i anslutning till räkningarna. I dessa kontrollundersökningar har 
man på urvalsbasis samlat in samma uppgifter som i totalräkningen, men tillämpat 
mer tillförlitliga och resurskrävande insamlings- och bearbetningsmetoder. Genom 
att sedan jämföra uppgifterna från kontrollundersökningen med motsvarande 
uppgifter från totalräkningen har man försökt uppskatta felen i totalräkningen. 
 
Census 2011 är den första helt registerbaserade Folk- och bostadsräkningen i 
Sverige. Tidigare FoB:ar har i stor utsträckning baserats på uppgifter insamlade 
genom blankett, däribland uppgifter om bostadshushållens sammansättning. 
Hushållsstatistiken i Census 2011 speglar därför det folkbokförda boendet och inte 
det faktiska. I evalveringsundersökningen har dock frågorna av naturliga skäl 
handlat om det faktiska boendet. Detta får till följd att evalveringen av hushållsdata i 
Census 2011 snarare mäter skillnader mellan faktiskt och folkbokfört boende än 
regelrätta fel i den totalräknade hushållsstatistiken. 
 
Evalveringen av Census 2011 omfattar följande delstudier: 
 

1. Hushållsdata för bostadshushåll avseende antal boende och hushållstyp 
 

2. Bostadsdata för bebodda bostadslägenheter avseende ägarkategori 
 

Resultaten från delstudie 1 gällande hushållsdata redovisas uppdelat på följande fem 
kommungrupper: Stor-Stockholm, Stor-Göteborg, Stor-Malmö, kommuner med fler 
än 70 000 invånare och övriga kommuner. 
 
Resultaten från delstudie 2 gällande bostadsdata redovisas i en separat rapport med 
titeln ”Utvärdering av variabeln ägarkategori i lägenhetsregistret med hjälp av 
evalveringsundersökning”. 
 
Peter Werner, PCA/MIH, har haft huvudansvaret för evalveringsundersökningen 
och har genomfört delstudie 1. Karin Lindgren, PCA/MFOS, har genomfört 
delstudie 2. 
 
 

2 Evalvering av hushålls- och bostadsdata 
 

2.1 Population och urval 

Evalveringsundersökningen omfattar nedanstående populationer: 
 

- Population 1, ”Hushållspopulationen”, utgörs av bostadshushåll i Census 
2011 med minst en person i åldern 18 år och uppåt. 
 

- Population 2, ”Bostadspopulationen”, utgörs av bostadslägenheter i Census 
2011 med minst en person i åldern 18 år och uppåt. 
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De senaste evalveringarna har baserats på Arbetskraftsundersökningens (AKU) 
urval. Till de individer som ingick i urvalet till evalveringen ställdes då ett antal 
tilläggsfrågor i samband med ordinarie AKU-intervju. Evalveringen av Census 2011 
genomfördes dock som en självständig urvalsundersökning. 
 
Urvalsramen skapades utifrån SCB:s register över totalbefolkningen, RTB, och 
inkluderade 7 563 550 individer i åldern 18 år och uppåt. Urvalet omfattade 15 000 
individer och drogs som ett stratifierat urval med OSU (obundet slumpmässigt 
urval) inom vart och ett av totalt 108 strata. Som stratifieringsvariabler användes 
kommungrupp, ålder, bostadskategori, antal RTB-hushåll på folkbokföringsadressen 
samt förekomst av lägenhetsnyckel. Så mycket som en fjärdedel av urvalet drogs 
från den relativt sett lilla delmängd av populationen som utgjordes av individer som 
saknade lägenhetsnyckel, dvs. individer som inte blivit inplacerade i hushåll. Detta 
gjordes för att säkerställa möjligheten att göra fördjupade analyser inom just denna 
grupp. Dessa analyser har dock inte genomförts inom ramen för Censusprojektet. 
 
Tabell 1 nedan visar antalet individer i rampopulationen och urvalet, uppdelat på 
förekomst av lägenhetsnyckel. 
 

Tabell 1 

 Nyckel finns Nyckel saknas Totalt 
Rampopulation 7 244 084 319 466 7 563 550 
Bruttourval 10 691 4 309 15 000 
Övertäckning 142 55 197 
Nettourval 10 549 4 254 14 803 

 
 

2.2 Datainsamling 

Den ordinarie datainsamlingen genomfördes i form av en postal enkät med två 
påminnelser och möjlighet att svara via webben. Tre utskick gjordes: (1) introbrev 
med inloggningsuppgifter till webblankett, (2) påminnelsebrev med pappersblankett 
och (3) påminnelsebrev med ny pappersblankett. Enkäten innehöll fyra frågor, bl.a. 
om bostadens upplåtelseform och om hushållets sammansättning (se bilaga 1). 
 
Svarsandelen då ordinarie datainsamling avbröts var 40 %. Nästan hälften av 
respondenterna svarade via webben. Därefter genomfördes en bortfallsuppföljning 
per telefonintervju, vilket höjde svarsandelen till 62 %. Tack vare riktade insatser i 
uppföljningen uppnåddes svarsandelar på över 40 % i samtliga 108 strata. 
 
Tabell 2 nedan visar antalet svarande och svarsandelar efter bortfallsuppföljningen, 
uppdelat på förekomst av lägenhetsnyckel. 
 

Tabell 2 

 Nyckel finns Nyckel saknas Totalt 
Nettourval 10 549 4 254 14 803 
Antal svarande 6 731 2 407 9 138 
Svarsandel (%) 63,8 56,6 61,7 
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2.3 Bestämning av sanna uppgifter 

Efter genomförd datainsamling härleddes variablerna hushållstyp och antal boende 
utifrån de uppgifter respondenterna lämnat om hushållets sammansättning. Individ 
för individ jämfördes sedan enkätuppgifterna med motsvarande registeruppgifter. I 
de fall uppgifterna var lika antogs de vara ”sanna”, dvs. korrekta med avseende på 
faktiskt boende vid referenstidpunkten den 31 december 2011. Vid olika uppgifter 
återkontaktades respondenten per telefon i syfte att fastställa vilken av de två 
uppgifterna – om någon – som var den sanna. Avsikten var att observerade 
avvikelser mellan enkät- och registeruppgift i så liten utsträckning som möjligt 
skulle bero på att respondenten råkat lämna felaktiga eller ofullständiga uppgifter. 
Svarsandelen i återintervjufasen var 85 %. 
 
Vad gäller variabeln ägarkategori fanns vid tidpunkten för genomförandet av 
återkontakterna inga färdiga registeruppgifter att tillgå. Därmed fanns inte heller 
möjlighet att via återkontakter bestämma sanna uppgifter för denna variabel. 
Evalvering av ägarkategori har likväl gjorts (se separat rapport), men under 
antagande om att de uppgifter respondenterna lämnat är de sanna. 
 
Några dagar innan återkontakterna skulle påbörjas inkom nya direktiv som sade att 
individer på student- och äldreboenden inte längre skulle klassas som ingående i 
bostadshushåll. Därmed förvandlades i ett slag 455 av individerna i svarsmängden 
till övertäckning. 
 
Tabell 3 nedan visar slutliga svarsmängder efter återintervju, med partiellt bortfall 
inräknat, för variablerna antal boende och hushållstyp (den sistnämnda inom 
parentes). 
 

Tabell 3 

 Nyckel finns Nyckel saknas Totalt 
Urspr. antal svarande 6 731 2 407 9 138 
Ingår ej i bostadshushåll 455 – 455 
Fullst. bortfall på fråga 4 235 265 500 
Registeruppgift saknas 21 – 21 
Matchande uppgifter på 
båda variablerna 3 203 – 3 203 
Till återintervju 2 817 – 2 817 
Bortfall i återintervju (449) 423 – (449) 423 
Slutlig svarsmängd (5 571) 5 597 2 142 (7 713) 7 739 
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Tabell 4 nedan visar antalet uppgifter som misstämde för respektive variabel, samt i 
vilken utsträckning registervärdet respektive enkätvärdet utgjorde det sanna värdet. 
 

Tabell 4 

Variabel Antal som 
misstämde 

Antal där 
korrekt 
uppgift 
kunde 
bestämmas 

Register-
uppgift 
korrekt 

Enkät-
uppgift 
korrekt 

Annan 
uppgift 
korrekt 

Antal boende 2 410 2 034 239 1 653 142 
Hushållstyp 2 251 1 881 469 1 205 207 
Totalt 2 817 2 394 – – – 

 
 

2.4 Osäkerhet i resultaten 

Evalveringsstudiens syfte är att uppskatta och redovisa ”fel” i Census 2011 
avseende ”hushållspopulationen” och ”bostadspopulationen” (se avsnitt 2.1). För att 
göra det exakt krävs att sanna värden insamlas för alla bostadshushåll och bebodda 
bostadslägenheter som ingår i ovan nämnda populationer i Census 2011. Detta har 
naturligtvis inte varit möjligt utan endast approximativt sanna värden har insamlats 
för ett urval av individer 18 år och uppåt som tillhör hushåll och bostäder i 
populationerna. Evalveringsstudien ger därför skattningar av de sökta storheterna. 
Dessa skattningar kan vara behäftade med både slumpmässiga och systematiska fel. 
 
Den slumpmässiga osäkerheten kan skattas med hjälp av osäkerhetstal. Om man kan 
bortse från de systematiska felen (orsakade av t.ex. bortfall) gäller att den sökta 
storheten (t.ex. nettofelet) med ca 95 % konfidens (säkerhet) täcks av intervallet 
 
 punktskattning ± osäkerhetstal. 
 
Om punktskattningen är behäftad med systematiska fel kommer intervallet att täcka 
den sökta storheten med en konfidens som är lägre än den avsedda. 
 
Systematiska fel i evalveringsstudien kan t.ex. ha orsakats av 
 

- bortfall i evalveringsstudien 
 

- att felaktiga kriterier har tillämpats vid bestämningen av sanna värden 
 

- felaktigt lämnade svar från respondenterna. 
 
Bortfallet i evalveringsstudien motsvarar ca 39,5 % av nettourvalet (efter exklusion 
av individer på student- och äldreboenden). Därtill kommer partiella bortfall för de 
olika variablerna; antingen har den utvalda individen av olika anledningar inte 
lämnat någon användbar uppgift på en eller flera frågor, eller så har sant värde på 
aktuell variabel inte kunnat fastställas (i första hand beroende på att individen inte 
varit möjlig att nå för återintervju). Det totala bortfallet för varje variabel framgår av 
Tabell 3 ovan. 
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Bortfallet kan orsaka störande systematiska fel i resultaten. Olika åtgärder för att 
minska bortfallets effekter i evalveringsundersökningen har övervägts. 
I evalveringen av FoB 85 valde man att efterstratifiera, medan man i evalveringen 
av FoB 90 istället valde en kvotestimator där motsvarande uppgifter från FoB 90 
användes som hjälpinformation. Denna typ av kvotestimator har också använts i 
evalveringen av Census 2011. Estimatorn beskrivs närmare i avsnitt 4. 
 
Bortfallet kommer inte att orsaka skevhet i skattningarna om fördelningen av 
erhållna uppgifter från svarande inom varje stratum inte avviker från den fördelning 
av uppgifter man skulle erhållit om även bortfallet svarat. I praktiken är det inte 
möjligt att veta i vilken utsträckning detta gäller. 
 

2.5 Förklaring av tabellerna 

Tabellerna i avsnitt 5 har samma generella utseende. Varje tabell visar för den 
studerade variabeln det skattade sambandet mellan registervärden och sanna värden 
insamlade för bostadshushåll i Census 2011. Skattningar av diverse storheter 
presenteras med angivande av osäkerhetstal (2 × medelfelet). 
 
För samtliga resultattabeller gäller dessutom att 
 

- rad A i varje tabell, ”Antal enligt Census”, är baserad på totalräknad 
statistik 
 

- kolumn ”Lägenhetsnyckel saknas” baseras endast på uppgifter från 
evalveringsundersökningen. 

 
Vid en analys av tabellerna måste också osäkerhetstalet beaktas. I de fall 
konfidensintervallet täcker värdet ”0” kan man med rimlig säkerhet (95 % 
konfidens) inte avgöra om den storhet som skattas är lika med noll eller inte lika 
med noll. 
 
Bruttofelet och ”Antal rätt klassificerade” mäter tillförlitligheten i klassificeringen 
av enskilda bostadshushåll. Nettofelet mäter tillförlitligheten i ”antal hushåll inom 
en viss klass”. Små nettofel garanterar inte att enskilda objekt blivit rätt 
klassificerade, eftersom de individuella felen kan ha tagit ut varandra genom att 
”antalet felaktigt uteslutna” och ”antalet felaktigt medtagna” är ungefär lika stort. 
 
Vilket mått som är av störst intresse för användare av Census-statistik beror på hur 
statistiken används. För dem som endast använder Census-resultat på den nivå som 
redovisas i tabellerna är nettofelen mest intressanta. Så snart man använder resultat 
för mindre redovisningsgrupper, t.ex. enskilda kommuner, bör man dock tänka på 
att nettofelet för en viss klass kan vara större för små redovisningsgrupper än för 
stora. Detta gäller speciellt om andelen felklassificerade bostadshushåll i 
redovisningsgruppen är stor avseende studerad variabel. 
 
För att kunna bedöma tillförlitligheten i Census-resultat för mindre 
redovisningsgrupper måste man titta på bruttofel (rad G) och andel rätt 
klassificerade (rad D). En stor andel felklassificerade bör tjäna som varningssignal. 
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Bruttofel och andel rätt klassificerade är också av intresse då individuella Census-
uppgifter används för stratifiering vid urvalsdragning, sambandsanalyser, 
registerutdrag etc. 
 
Antalet svarande är för de olika kommungrupperna mycket litet i vissa klasser, 
varför osäkerheten är stor i dessa klasser. Detta bör beaktas vid en analys eller 
utnyttjande av resultaten. 
 
 

3 Resultat 
3.1 Antal boende i bostadshushåll 

Evalveringens uppgifter gäller endast populationen av hushåll där minst en person 
var i åldern 18 år och uppåt den 31 december 2011 (på grund av att endast personer 
i åldern 18 år och uppåt ingår i urvalet till evalveringsundersökningen). 
 
I evalveringsundersökningen (EU) användes fråga 4 på blanketten (se bilaga 1) för 
att bestämma antal boende. Enligt anvisningarna i blanketten skulle namn, kön och 
födelseår anges för samtliga personer som hade sitt stadigvarande boende i 
urvalspersonens bostadslägenhet den 31 december 2011. Dessutom skulle för varje 
sådan person anges huruvida denne bodde tillsammans med make/maka/sambo 
och/eller förälder. 
 
Bostadshushållen klassificerades efter antal boende i klasserna 1, 2, 3, 4, 5, 6–10 
och 11+ (11 eller fler boende). 
 
Totalt har 92,1 % (± 0,8 %) av bostadshushållen i Census 2011 klassificerats rätt 
med avseende på antal boende. Största andelen fel finns i klasserna 6–10 och 11+. 
Bland övriga klasser är andelen fel störst i klasserna 3 och 5 med 17,9 % respektive 
22,2 % felklassificerade. De felklassade trepersonershushållen i Census 2011 är 
enligt EU huvudsakligen en- och tvåpersonershushåll. 
 
Nettofelen visar att antalet en- och tvåpersonershushåll underskattas med 10,3 % 
respektive 9,3 % i Census 2011, medan antalet hushåll i klasserna 5, 6–10 och 11+ 
istället överskattas. För tre- och fyrapersonershushåll kan nettofelet inte med 
säkerhet sägas skilja sig från noll. 
 
För de fem kommungrupperna varierar andelen felklassificerade bostadshushåll, 
totalt sett, mellan 7,4 % (kommuner med fler än 70 000 invånare) och 9,0 % (Stor-
Stockholm). Motsvarande andel för riket som helhet är 7,9 %. Skillnaderna ligger 
inom den statistiska felmarginalen. 
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Tabell 5 nedan ger en schematisk beskrivning av nettofel efter antal boende i form 
av underskattning (-), överskattning (+), inte möjligt att avgöra (0), i riket och i de 
fem kommungrupperna. 
 

Tabell 5 

 1 2 3 4 5 6–10 11+ Totalt 
Riket - - 0 0 + + + - 
Stor-Sth - - 0 0 0 + + - 
Stor-Gbg - - 0 0 + + + - 
Stor-Mal - - 0 0 0 + + - 
Kom. > 70’ - - 0 0 0 + + - 
Övr. kom. - - + 0 0 + + - 

 
Sammantaget visar ovanstående tabell att mönstret avseende nettofel är likartat i alla 
fem kommungrupper och i riket som helhet. Antalet en- och tvåpersonershushåll 
underskattas, medan antalet stora hushåll (5+) överskattas. 
 
Resultaten för populationen bostadshushåll med minst en boende i åldern 18 år och 
uppåt den 31 december 2011, efter antal boende enligt Census 2011 och EU 2011, 
redovisas i sin helhet i följande tabeller i avsnitt 5: 
 

Tabell Redovisningsgrupp 
1.1 Riket 
1.2 Stor-Stockholm 
1.3 Stor-Göteborg 
1.4 Stor-Malmö 
1.5 Kommuner med fler än 70 000 invånare 
1.6 Övriga kommuner 

 
 

3.2 Hushållstyp 

Hushållstyp används som en sammanfattande beteckning på en klassificering av 
hushållen i olika kategorier beroende på sammansättningen. Alla individer i ett 
bostadshushåll får samma typkod. 
 
Evalveringens uppgifter gäller endast populationen av hushåll där minst en person 
var i åldern 18 år och uppåt den 31 december 2011. 
 
I evalveringsundersökningen (EU) användes fråga 4 på blanketten (se bilaga 1) för 
att bestämma hushållstyp. Anvisningarna är desamma som i avsnitt 3.1. 
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Bostadshushållen klassificerades efter hushållstyp i följande klasser: 
 

a. Enpersonshushåll 
b. Hushåll med ensamstående med barn 
c. Hushåll med samboende utan barn 
d. Hushåll med samboende med barn 
e. Flerpersonershushåll 
f. Hushåll med två eller flera familjer 

 
Totalt har 93,9 % (± 0,7 %) av bostadshushållen klassificerats rätt i Census 2011 
med avseende på variabeln hushållstyp i ovanstående klasser. Andelen 
felklassificerade hushåll är störst för kategorierna ”flerpersonershushåll” och 
”hushåll med två eller flera familjer”. Bland övriga kategorier är andelen 
felklassificerade hushåll störst i kategorin ”hushåll med ensamstående med barn” 
(9,3 %). Merparten av dessa felklassade ska enligt EU utgöra ”enpersonshushåll” 
och ”hushåll med samboende med barn”. Andelen felklassificerade hushåll är minst 
i kategorin ”enpersonshushåll” (2,0 %). 
 
Nettofelen visar att antalet enpersonshushåll och hushåll med samboende utan barn 
underskattas med 12,1 % respektive 10,1 % i Census 2011, medan antalet 
flerpersonershushåll och hushåll med två eller flera familjer överskattas. För hushåll 
med ensamstående med barn och hushåll med samboende med barn kan nettofelet 
inte med säkerhet sägas skilja sig från noll. 
 
För de fem kommungrupperna varierar andelen felklassificerade bostadshushåll, 
totalt sett, mellan 5,3 % (övriga kommuner) och 7,8 % (Stor-Göteborg). 
Motsvarande andel för riket som helhet är 6,1 %. Skillnaderna ligger inom den 
statistiska felmarginalen. 
 
Tabell 6 nedan ger en schematisk beskrivning av nettofel efter hushållstyp i form av 
underskattning (-), överskattning (+), inte möjligt att avgöra (0), i riket och i de fem 
kommungrupperna. 
 

Tabell 6 

 a b c d e f Totalt 
Riket - 0 - 0 + + - 
Stor-Sth - 0 - - + + - 
Stor-Gbg - 0 - 0 + + - 
Stor-Mal - 0 - 0 + + - 
Kom. > 70’ - 0 - 0 + + - 
Övr. kom. - 0 - 0 + + - 

 
Sammantaget visar ovanstående tabell att mönstret avseende nettofel är likartat i alla 
fem kommungrupper och i riket som helhet. Antalet enpersonshushåll och antalet 
hushåll med samboende utan barn underskattas, medan antalet flerpersonershushåll 
och antalet hushåll med två eller flera familjer överskattas. 
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Resultaten för populationen bostadshushåll med minst en boende i åldern 18 år och 
uppåt den 31 december 2011, efter hushållstyp enligt Census 2011 och EU 2011, 
redovisas i sin helhet i följande tabeller i avsnitt 5: 
 

Tabell Redovisningsgrupp 
2.1 Riket 
2.2 Stor-Stockholm 
2.3 Stor-Göteborg 
2.4 Stor-Malmö 
2.5 Kommuner med fler än 70 000 invånare 
2.6 Övriga kommuner 

 
 
 

4 Estimation 
 
Varje total skattas med hjälp av en estimator av nedanstående typ. Samtliga punkt- 
och medelfelsskattningar som redovisas i avsnitt 5 har beräknats med hjälp av 
programvaran ETOS. 
 
 
𝑌�𝑟𝑐 = skattat antal hushåll som tillhör klass r enligt EU och klass c enligt Census 
 
 

𝑌�𝑟𝑐 =
𝑋.𝑐

𝑋�.𝑐
�

𝑁ℎ
𝑛ℎ

𝐻

ℎ=1

� 𝑦𝑘
𝑘∈𝑟𝑐

 

 
där 
 
𝑋.𝑐 = känt antal hushåll som tillhör klass c enligt Census 
 
och 

𝑋�.𝑐 = ��
𝑁ℎ
𝑛ℎ

� 𝑥𝑘
𝑘∈𝑟𝑐

𝐻

ℎ=1𝑟

= skattat antal hushåll som tillhör klass c enligt Census 

 
 
”.” avser att man summerar över motsvarande index 
 
𝑁ℎ = antal individer i rampopulationens stratum h 
 
𝑛ℎ = antal svarande individer samt övertäckning i urvalet i stratum h för 
           studerad variabel 
 
𝑦𝑘 = 1 𝑎𝑘 där 𝑎𝑘 är antal individer ≥18 år i hushållet enligt EU⁄  
 
𝑥𝑘 = 1 𝑏𝑘 där 𝑏𝑘 är antal individer ≥18 år i hushållet enligt Census⁄  
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5 Tabeller 
 
På följande sidor redovisas de fullständiga tabellerna. 
 
Tabeller: 1.1–1.6 
Nivåer: Riket, Stor-Stockholm, Stor-Göteborg, Stor-Malmö, 

kommuner med fler än 70 000 invånare, övriga kommuner 
Population: Bostadshushåll med minst en boende i åldern 18 år och uppåt 
Fördelning: Bostadshushåll efter antal boende enligt EU och Census 
 
Tabeller: 2.1–2.6 
Nivåer: Riket, Stor-Stockholm, Stor-Göteborg, Stor-Malmö, 

kommuner med fler än 70 000 invånare, övriga kommuner 
Population: Bostadshushåll med minst en boende i åldern 18 år och uppåt 
Fördelning: Bostadshushåll efter hushållstyp enligt EU och Census 



  
   13(26) 

  
 

   
 

 
 
 

 
 
  

Ta
be

ll 
1.

1 
RI

KE
T

Po
pu

la
tio

n:
 B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l m
ed

 m
in

st
 e

n 
bo

en
de

 i 
ål

de
rn

 1
8 

år
 o

ch
 u

pp
åt

Fö
rd

el
ni

ng
: B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l e
fte

r a
nt

al
 b

oe
nd

e 
en

lig
t e

va
lv

er
in

gs
un

de
rs

ök
ni

ng
en

 (E
U)

 o
ch

 C
en

su
s

An
ta

l e
nl

ig
t 

Ce
ns

us

An
ta

l e
nl

ig
t E

U
1 

bo
en

de
 

2 
bo

en
de

3 
bo

en
de

4 
bo

en
de

5 
bo

en
de

6-
10

 b
oe

nd
e

11
+ 

bo
en

de
Su

m
m

a 
bo

st
ad

s-
hu

sh
ål

l

Lä
ge

nh
et

s-
ny

ck
el

 s
ak

na
s

To
ta

lt

1 
bo

en
de

1 
41

0 
62

9
76

 9
57

52
 3

36
20

 3
05

15
 7

51
9 

69
5

99
1

1 
58

6 
66

4
10

7 
46

4
1 

69
4 

12
8

± 
15

35
8

± 
21

70
0

± 
17

20
1

± 
11

92
3

± 
10

97
5

± 
43

35
± 

99
6

± 
35

71
3

± 
63

70
± 

36
27

7

2 
bo

en
de

14
 5

70
1 

21
0 

28
0

87
 5

03
44

 1
04

10
 8

84
19

 9
61

81
6

1 
38

8 
11

7
55

 9
83

1 
44

4 
10

0
± 

83
31

± 
14

62
7

± 
17

85
5

± 
13

03
1

± 
49

34
± 

71
72

± 
65

1
± 

28
93

6
± 

34
37

± 
29

13
9

3 
bo

en
de

0
12

 6
59

41
4 

67
8

33
 9

95
7 

56
0

16
 9

09
1 

46
4

48
7 

26
5

21
 3

97
50

8 
66

2
± 

0
± 

70
93

± 
15

14
0

± 
11

33
2

± 
42

88
± 

77
42

± 
16

68
± 

22
11

2
± 

23
38

± 
22

23
5

4 
bo

en
de

0
1 

69
5

9 
24

0
45

0 
89

5
30

 8
73

17
 4

36
64

5
51

0 
78

3
17

 7
13

52
8 

49
6

± 
0

± 
19

91
± 

52
42

± 
11

82
0

± 
13

05
6

± 
68

07
± 

61
5

± 
19

74
8

± 
20

70
± 

19
85

6

5 
bo

en
de

24
5

0
13

2
2 

06
4

13
7 

39
8

13
 4

51
68

4
15

3 
97

4
4 

48
3

15
8 

45
7

± 
48

0
± 

0
± 

18
3

± 
24

46
± 

99
07

± 
60

77
± 

90
4

± 
11

93
8

± 
10

68
± 

11
98

6

6-
10

 b
oe

nd
e

0
0

33
18

2 
64

0
38

 2
96

1 
01

4
42

 0
01

1 
71

2
43

 7
13

± 
0

± 
0

± 
64

± 
25

± 
33

27
± 

69
87

± 
77

1
± 

77
78

± 
65

5
± 

78
06

11
+ 

bo
en

de
0

0
0

0
0

0
11

6
11

6
14

13
1

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
11

1
± 

11
1

± 
28

± 
11

5

A.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t C

en
su

s
1 

43
8 

95
2

1 
26

9 
43

3
50

5 
19

6
50

8 
16

7
17

6 
57

2
77

 9
50

1 
95

7
3 

97
8 

22
7

20
8 

76
6

4 
18

6 
99

3
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

35
82

± 
35

82

B.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t E

U
1 

58
6 

66
4

1 
38

8 
11

7
48

7 
26

5
51

0 
78

3
15

3 
97

4
42

 0
01

11
6

4 
16

8 
92

0
20

8 
76

6
4 

37
7 

68
6

± 
35

71
3

± 
28

93
6

± 
22

11
2

± 
19

74
8

± 
11

93
8

± 
77

78
± 

11
1

± 
25

46
7

± 
35

82
± 

25
71

8

C.
 A

nt
al

 rä
tt 

kl
as

si
fic

er
ad

e
1 

41
0 

62
9

1 
21

0 
28

0
41

4 
67

8
45

0 
89

5
13

7 
39

8
38

 2
96

11
6

3 
66

2 
29

2
± 

15
35

8
± 

14
62

7
± 

15
14

0
± 

11
82

0
± 

99
07

± 
69

87
± 

11
1

± 
30

90
1

D.
 A

nd
el

 rä
tt 

kl
as

s 
i %

 (C
/A

)
98

,0
95

,3
82

,1
88

,7
77

,8
49

,1
5,

9
92

,1
± 

1,
1

± 
1,

2
± 

3,
0

± 
2,

3
± 

5,
6

± 
9,

0
± 

5,
7

± 
0,

8

E.
 F

el
ak

tig
t m

ed
ta

gn
a 

i k
la

ss
en

 (A
-C

)
28

 3
23

59
 1

53
90

 5
18

57
 2

72
39

 1
74

39
 6

54
1 

84
1

31
5 

93
5

± 
15

35
8

± 
14

62
7

± 
15

14
0

± 
11

82
0

± 
99

07
± 

69
87

± 
11

1
± 

30
90

1

F.
 F

el
ak

tig
t u

te
sl

ut
na

 u
r k

la
ss

en
 (B

-C
)

17
6 

03
5

17
7 

83
7

72
 5

87
59

 8
89

16
 5

76
3 

70
5

0
50

6 
62

9
± 

32
25

8
± 

24
98

1
± 

16
08

8
± 

15
77

7
± 

66
35

± 
34

16
± 

0
± 

45
99

5

G.
 B

ru
tto

fe
l (

E+
F)

20
4 

35
8

23
6 

99
0

16
3 

10
5

11
7 

16
1

55
 7

50
43

 3
59

1 
84

1
± 

35
74

0
± 

28
96

1
± 

22
07

2
± 

19
67

9
± 

11
90

8
± 

77
77

± 
11

1

H.
 N

et
to

fe
l (

A-
B)

-1
47

 7
12

-1
18

 6
84

17
 9

31
-2

 6
16

22
 5

98
35

 9
49

1 
84

1
-1

90
 6

93
± 

35
71

3
± 

28
93

6
± 

22
11

2
± 

19
74

8
± 

11
93

8
± 

77
78

± 
11

1
± 

25
46

7

I. 
Re

la
tiv

t n
et

to
fe

l i
 %

 (H
/A

)
-1

0,
3

-9
,3

3,
5

-0
,5

12
,8

46
,1

94
,1

-4
,8

± 
2,

5
± 

2,
3

± 
4,

4
± 

3,
9

± 
6,

8
± 

10
,0

± 
5,

7
± 

0,
6

 



 
  

   14(26) 
 
  
 
 
 
 

 

 
  

Ta
be

ll 
1.

2 
ST

O
R-

ST
O

CK
HO

LM
Po

pu
la

tio
n:

 B
os

ta
ds

hu
sh

ål
l m

ed
 m

in
st

 e
n 

bo
en

de
 i 

ål
de

rn
 1

8 
år

 o
ch

 u
pp

åt
Fö

rd
el

ni
ng

: B
os

ta
ds

hu
sh

ål
l e

fte
r a

nt
al

 b
oe

nd
e 

en
lig

t e
va

lv
er

in
gs

un
de

rs
ök

ni
ng

en
 (E

U)
 o

ch
 C

en
su

s

An
ta

l e
nl

ig
t 

Ce
ns

us

An
ta

l e
nl

ig
t E

U
1 

bo
en

de
 

2 
bo

en
de

3 
bo

en
de

4 
bo

en
de

5 
bo

en
de

6-
10

 b
oe

nd
e

11
+ 

bo
en

de
Su

m
m

a 
bo

st
ad

s-
hu

sh
ål

l

Lä
ge

nh
et

s-
ny

ck
el

 s
ak

na
s

To
ta

lt

1 
bo

en
de

30
7 

28
5

23
 2

24
8 

26
7

4 
28

9
9 

10
2

1 
25

4
13

5
35

3 
55

6
31

 4
49

38
5 

00
5

± 
29

41
± 

12
05

9
± 

65
72

± 
44

77
± 

90
97

± 
10

00
± 

27
2

± 
17

29
7

± 
31

61
± 

17
58

4

2 
bo

en
de

92
7

22
0 

17
6

16
 6

02
10

 2
64

4 
43

2
3 

72
7

12
5

25
6 

25
2

18
 8

60
27

5 
11

3
± 

14
70

± 
73

94
± 

67
89

± 
50

32
± 

35
07

± 
23

71
± 

18
3

± 
11

77
9

± 
17

84
± 

11
91

3

3 
bo

en
de

0
1 

74
4

96
 3

03
10

 5
69

3 
09

5
3 

43
8

1 
08

9
11

6 
23

8
8 

19
4

12
4 

43
2

± 
0

± 
20

18
± 

58
61

± 
69

32
± 

31
42

± 
29

38
± 

98
4

± 
10

33
6

± 
12

87
± 

10
41

6

4 
bo

en
de

0
1 

80
6

2 
71

0
10

0 
41

0
5 

56
4

8 
50

1
34

8
11

9 
33

9
6 

61
2

12
5 

95
1

± 
0

± 
21

11
± 

30
62

± 
53

72
± 

38
13

± 
46

36
± 

49
5

± 
88

72
± 

11
36

± 
89

45

5 
bo

en
de

0
0

0
39

0
30

 8
58

5 
94

2
0

37
 1

90
1 

54
0

38
 7

30
± 

0
± 

0
± 

0
± 

76
4

± 
46

18
± 

42
92

± 
0

± 
63

54
± 

56
6

± 
63

79

6-
10

 b
oe

nd
e

0
0

0
0

37
8

8 
17

5
52

1
9 

07
5

26
7

9 
34

2
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

58
5

± 
35

40
± 

55
3

± 
36

24
± 

19
6

± 
36

29

11
+ 

bo
en

de
0

0
0

0
0

0
0

0
14

14
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

28
± 

28

A.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t C

en
su

s
30

9 
13

9
23

7 
28

9
11

2 
97

8
11

4 
87

7
42

 2
99

21
 0

11
64

4
83

8 
23

7
66

 9
38

90
5 

17
5

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
17

75
± 

17
75

B.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t E

U
35

3 
55

6
25

6 
25

2
11

6 
23

8
11

9 
33

9
37

 1
90

9 
07

5
0

89
1 

65
1

66
 9

38
95

8 
58

8
± 

17
29

7
± 

11
77

9
± 

10
33

6
± 

88
72

± 
63

54
± 

36
24

± 
0

± 
11

96
6

± 
17

75
± 

12
09

7

C.
 A

nt
al

 rä
tt 

kl
as

si
fic

er
ad

e
30

7 
28

5
22

0 
17

6
96

 3
03

10
0 

41
0

30
 8

58
8 

17
5

0
76

3 
20

6
± 

29
41

± 
73

94
± 

58
61

± 
53

72
± 

46
18

± 
35

40
± 

0
± 

12
40

6

D.
 A

nd
el

 rä
tt 

kl
as

s 
i %

 (C
/A

)
99

,4
92

,8
85

,2
87

,4
73

,0
38

,9
0,

0
91

,0
± 

1,
0

± 
3,

1
± 

5,
2

± 
4,

7
± 

10
,9

± 
16

,8
± 

0,
0

± 
1,

5

E.
 F

el
ak

tig
t m

ed
ta

gn
a 

i k
la

ss
en

 (A
-C

)
1 

85
4

17
 1

13
16

 6
75

14
 4

67
11

 4
41

12
 8

36
64

4
75

 0
31

± 
29

41
± 

73
94

± 
58

61
± 

53
72

± 
46

18
± 

35
40

± 
0

± 
12

40
6

F.
 F

el
ak

tig
t u

te
sl

ut
na

 u
r k

la
ss

en
 (B

-C
)

46
 2

72
36

 0
77

19
 9

35
18

 9
30

6 
33

2
90

0
0

12
8 

44
5

± 
17

03
8

± 
91

27
± 

84
29

± 
70

77
± 

43
61

± 
80

5
± 

0
± 

21
74

9

G.
 B

ru
tto

fe
l (

E+
F)

48
 1

26
53

 1
90

36
 6

10
33

 3
97

17
 7

73
13

 7
36

64
4

± 
17

28
3

± 
11

71
2

± 
10

19
6

± 
88

98
± 

63
49

± 
36

38
± 

0

H.
 N

et
to

fe
l (

A-
B)

-4
4 

41
7

-1
8 

96
3

-3
 2

60
-4

 4
62

5 
10

9
11

 9
36

64
4

-5
3 

41
4

± 
17

29
7

± 
11

77
9

± 
10

33
6

± 
88

72
± 

63
54

± 
36

24
± 

0
± 

11
96

6

I. 
Re

la
tiv

t n
et

to
fe

l i
 %

 (H
/A

)
-1

4,
4

-8
,0

-2
,9

-3
,9

12
,1

56
,8

10
0,

0
-6

,4
± 

5,
6

± 
5,

0
± 

9,
1

± 
7,

7
± 

15
,0

± 
17

,2
± 

0,
0

± 
1,

4



 
  

   15(26) 
 
  
 
 
 
 

 

 
  

Ta
be

ll 
1.

3 
ST

O
R-

GÖ
TE

BO
RG

Po
pu

la
tio

n:
 B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l m
ed

 m
in

st
 e

n 
bo

en
de

 i 
ål

de
rn

 1
8 

år
 o

ch
 u

pp
åt

Fö
rd

el
ni

ng
: B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l e
fte

r a
nt

al
 b

oe
nd

e 
en

lig
t e

va
lv

er
in

gs
un

de
rs

ök
ni

ng
en

 (E
U)

 o
ch

 C
en

su
s

An
ta

l e
nl

ig
t 

Ce
ns

us

An
ta

l e
nl

ig
t E

U
1 

bo
en

de
 

2 
bo

en
de

3 
bo

en
de

4 
bo

en
de

5 
bo

en
de

6-
10

 b
oe

nd
e

11
+ 

bo
en

de
Su

m
m

a 
bo

st
ad

s-
hu

sh
ål

l

Lä
ge

nh
et

s-
ny

ck
el

 s
ak

na
s

To
ta

lt

1 
bo

en
de

13
1 

39
5

8 
93

0
5 

74
6

2 
94

6
1 

46
0

77
4

6
15

1 
25

7
8 

17
3

15
9 

43
0

± 
62

66
± 

61
70

± 
40

54
± 

35
42

± 
12

90
± 

80
8

± 
15

± 
10

38
3

± 
19

76
± 

10
56

9

2 
bo

en
de

3 
27

3
11

2 
21

7
7 

46
5

2 
64

9
1 

95
1

1 
87

9
39

12
9 

47
4

5 
04

8
13

4 
52

2
± 

31
33

± 
30

85
± 

41
50

± 
20

21
± 

20
57

± 
16

13
± 

90
± 

68
62

± 
11

35
± 

69
56

3 
bo

en
de

0
0

44
 0

66
1 

20
0

1 
22

7
2 

21
3

26
48

 7
32

1 
91

7
50

 6
49

± 
0

± 
0

± 
35

17
± 

13
43

± 
13

86
± 

20
33

± 
60

± 
45

13
± 

77
1

± 
45

78

4 
bo

en
de

0
0

58
0

51
 0

51
3 

59
6

2 
19

5
0

57
 4

22
1 

76
5

59
 1

87
± 

0
± 

0
± 

85
4

± 
20

23
± 

30
33

± 
19

07
± 

0
± 

42
11

± 
69

6
± 

42
68

5 
bo

en
de

0
0

75
0

12
 0

36
77

2
22

2
13

 1
05

36
4

13
 4

69
± 

0
± 

0
± 

14
7

± 
0

± 
29

90
± 

61
1

± 
13

6
± 

30
64

± 
34

9
± 

30
84

6-
10

 b
oe

nd
e

0
0

0
0

66
4

3 
73

2
48

4 
44

4
51

4 
49

6
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

12
53

± 
15

92
± 

85
± 

20
24

± 
10

1
± 

20
27

11
+ 

bo
en

de
0

0
0

0
0

0
17

17
0

17
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

33
± 

33
± 

0
± 

33

A.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t C

en
su

s
13

7 
94

1
11

6 
68

2
52

 2
70

54
 3

29
17

 9
34

7 
81

9
20

8
38

7 
18

3
17

 3
18

40
4 

50
1

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
11

31
± 

11
31

B.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t E

U
15

1 
25

7
12

9 
47

4
48

 7
32

57
 4

22
13

 1
05

4 
44

4
17

40
4 

45
1

17
 3

18
42

1 
76

9
± 

10
38

3
± 

68
62

± 
45

13
± 

42
11

± 
30

64
± 

20
24

± 
33

± 
64

06
± 

11
31

± 
65

05

C.
 A

nt
al

 rä
tt 

kl
as

si
fic

er
ad

e
13

1 
39

5
11

2 
21

7
44

 0
66

51
 0

51
12

 0
36

3 
73

2
17

35
4 

51
4

± 
62

66
± 

30
85

± 
35

17
± 

20
23

± 
29

90
± 

15
92

± 
33

± 
86

89

D.
 A

nd
el

 rä
tt 

kl
as

s 
i %

 (C
/A

)
95

,3
96

,2
84

,3
94

,0
67

,1
47

,7
8,

2
91

,6
± 

4,
5

± 
2,

6
± 

6,
7

± 
3,

7
± 

16
,7

± 
20

,4
± 

15
,9

± 
2,

2

E.
 F

el
ak

tig
t m

ed
ta

gn
a 

i k
la

ss
en

 (A
-C

)
6 

54
6

4 
46

5
8 

20
4

3 
27

8
5 

89
8

4 
08

7
19

1
32

 6
69

± 
62

66
± 

30
85

± 
35

17
± 

20
23

± 
29

90
± 

15
92

± 
33

± 
86

89

F.
 F

el
ak

tig
t u

te
sl

ut
na

 u
r k

la
ss

en
 (B

-C
)

19
 8

62
17

 2
57

4 
66

6
6 

37
1

1 
06

9
71

2
0

49
 9

37
± 

82
42

± 
61

20
± 

27
98

± 
36

77
± 

64
0

± 
12

56
± 

0
± 

11
00

9

G.
 B

ru
tto

fe
l (

E+
F)

26
 4

08
21

 7
22

12
 8

70
9 

64
9

6 
96

7
4 

79
9

19
1

± 
10

32
4

± 
68

44
± 

44
75

± 
41

83
± 

30
52

± 
20

32
± 

33

H.
 N

et
to

fe
l (

A-
B)

-1
3 

31
6

-1
2 

79
2

3 
53

8
-3

 0
93

4 
82

9
3 

37
5

19
1

-1
7 

26
8

± 
10

38
3

± 
68

62
± 

45
13

± 
42

11
± 

30
64

± 
20

24
± 

33
± 

64
06

I. 
Re

la
tiv

t n
et

to
fe

l i
 %

 (H
/A

)
-9

,7
-1

1,
0

6,
8

-5
,7

26
,9

43
,2

91
,8

-4
,5

± 
7,

5
± 

5,
9

± 
8,

6
± 

7,
8

± 
17

,1
± 

25
,9

± 
15

,9
± 

1,
7



 
  

   16(26) 
 
  
 
 
 
 

 

 
  

Ta
be

ll 
1.

4 
ST

O
R-

M
AL

M
Ö

Po
pu

la
tio

n:
 B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l m
ed

 m
in

st
 e

n 
bo

en
de

 i 
ål

de
rn

 1
8 

år
 o

ch
 u

pp
åt

Fö
rd

el
ni

ng
: B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l e
fte

r a
nt

al
 b

oe
nd

e 
en

lig
t e

va
lv

er
in

gs
un

de
rs

ök
ni

ng
en

 (E
U)

 o
ch

 C
en

su
s

An
ta

l e
nl

ig
t 

Ce
ns

us

An
ta

l e
nl

ig
t E

U
1 

bo
en

de
 

2 
bo

en
de

3 
bo

en
de

4 
bo

en
de

5 
bo

en
de

6-
10

 b
oe

nd
e

11
+ 

bo
en

de
Su

m
m

a 
bo

st
ad

s-
hu

sh
ål

l

Lä
ge

nh
et

s-
ny

ck
el

 s
ak

na
s

To
ta

lt

1 
bo

en
de

94
 3

68
6 

74
7

2 
39

8
1 

65
7

25
4

2 
11

6
25

7
10

7 
79

6
7 

94
5

11
5 

74
1

± 
29

44
± 

54
57

± 
20

82
± 

21
85

± 
26

7
± 

23
73

± 
38

7
± 

72
67

± 
19

04
± 

75
13

2 
bo

en
de

53
7

77
 4

62
6 

49
5

1 
73

1
1 

24
7

1 
48

3
31

88
 9

87
5 

11
1

94
 0

98
± 

10
49

± 
34

85
± 

35
95

± 
13

83
± 

17
25

± 
15

44
± 

43
± 

58
09

± 
10

39
± 

59
01

3 
bo

en
de

0
58

9
27

 7
15

3 
83

5
29

2
1 

27
8

16
2

33
 8

71
1 

84
8

35
 7

19
± 

0
± 

11
42

± 
41

91
± 

26
08

± 
25

1
± 

14
77

± 
30

9
± 

53
11

± 
79

3
± 

53
69

4 
bo

en
de

0
0

1 
44

6
31

 7
70

1 
05

3
23

5
30

6
34

 8
10

1 
69

4
36

 5
04

± 
0

± 
0

± 
19

74
± 

20
38

± 
11

14
± 

17
6

± 
20

9
± 

30
62

± 
69

1
± 

31
38

5 
bo

en
de

21
5

0
73

18
10

 1
34

47
9

0
10

 9
19

60
5

11
 5

24
± 

42
0

± 
0

± 
14

3
± 

36
± 

16
60

± 
33

9
± 

0
± 

17
49

± 
41

8
± 

17
98

6-
10

 b
oe

nd
e

0
0

0
5

18
3 

67
5

72
3 

77
0

15
7

3 
92

7
± 

0
± 

0
± 

0
± 

8
± 

35
± 

12
83

± 
69

± 
12

85
± 

18
1

± 
12

98

11
+ 

bo
en

de
0

0
0

0
0

0
22

22
0

22
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

31
± 

31
± 

0
± 

31

A.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t C

en
su

s
96

 5
15

82
 0

13
35

 5
96

35
 8

69
12

 1
84

6 
09

6
23

5
26

8 
50

8
17

 3
61

28
5 

86
9

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
10

79
± 

10
79

B.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t E

U
10

7 
79

6
88

 9
87

33
 8

71
34

 8
10

10
 9

19
3 

77
0

22
28

0 
17

4
17

 3
61

29
7 

53
5

± 
72

67
± 

58
09

± 
53

11
± 

30
62

± 
17

49
± 

12
85

± 
31

± 
53

42
± 

10
79

± 
54

50

C.
 A

nt
al

 rä
tt 

kl
as

si
fic

er
ad

e
94

 3
68

77
 4

62
27

 7
15

31
 7

70
10

 1
34

3 
67

5
22

24
5 

14
6

± 
29

44
± 

34
85

± 
41

91
± 

20
38

± 
16

60
± 

12
83

± 
31

± 
67

70

D.
 A

nd
el

 rä
tt 

kl
as

s 
i %

 (C
/A

)
97

,8
94

,5
77

,9
88

,6
83

,2
60

,3
9,

4
91

,3
± 

3,
1

± 
4,

2
± 

11
,8

± 
5,

7
± 

13
,6

± 
21

,0
± 

13
,2

± 
2,

5

E.
 F

el
ak

tig
t m

ed
ta

gn
a 

i k
la

ss
en

 (A
-C

)
2 

14
7

4 
55

1
7 

88
1

4 
09

9
2 

05
0

2 
42

1
21

3
23

 3
62

± 
29

44
± 

34
85

± 
41

91
± 

20
38

± 
16

60
± 

12
83

± 
31

± 
67

70

F.
 F

el
ak

tig
t u

te
sl

ut
na

 u
r k

la
ss

en
 (B

-C
)

13
 4

28
11

 5
25

6 
15

6
3 

04
0

78
5

95
0

35
 0

28
± 

66
29

± 
46

04
± 

32
29

± 
22

79
± 

55
6

± 
78

± 
0

± 
86

19

G.
 B

ru
tto

fe
l (

E+
F)

15
 5

75
16

 0
76

14
 0

37
7 

13
9

2 
83

5
2 

51
6

21
3

± 
72

39
± 

57
40

± 
52

71
± 

30
52

± 
17

53
± 

12
85

± 
31

H.
 N

et
to

fe
l (

A-
B)

-1
1 

28
1

-6
 9

74
1 

72
5

1 
05

9
1 

26
5

2 
32

6
21

3
-1

1 
66

6
± 

72
67

± 
58

09
± 

53
11

± 
30

62
± 

17
49

± 
12

85
± 

31
± 

53
42

I. 
Re

la
tiv

t n
et

to
fe

l i
 %

 (H
/A

)
-1

1,
7

-8
,5

4,
8

3,
0

10
,4

38
,2

90
,6

-4
,3

± 
7,

5
± 

7,
1

± 
14

,9
± 

8,
5

± 
14

,4
± 

21
,1

± 
13

,2
± 

2,
0



 
  

   17(26) 
 
  
 
 
 
 

 

 
  

Ta
be

ll 
1.

5 
KO

M
M

UN
ER

 M
ED

 F
LE

R 
ÄN

 7
0 

00
0 

IN
VÅ

N
AR

E
Po

pu
la

tio
n:

 B
os

ta
ds

hu
sh

ål
l m

ed
 m

in
st

 e
n 

bo
en

de
 i 

ål
de

rn
 1

8 
år

 o
ch

 u
pp

åt
Fö

rd
el

ni
ng

: B
os

ta
ds

hu
sh

ål
l e

fte
r a

nt
al

 b
oe

nd
e 

en
lig

t e
va

lv
er

in
gs

un
de

rs
ök

ni
ng

en
 (E

U)
 o

ch
 C

en
su

s

An
ta

l e
nl

ig
t 

Ce
ns

us

An
ta

l e
nl

ig
t E

U
1 

bo
en

de
 

2 
bo

en
de

3 
bo

en
de

4 
bo

en
de

5 
bo

en
de

6-
10

 b
oe

nd
e

11
+ 

bo
en

de
Su

m
m

a 
bo

st
ad

s-
hu

sh
ål

l

Lä
ge

nh
et

s-
ny

ck
el

 s
ak

na
s

To
ta

lt

1 
bo

en
de

30
2 

87
7

16
 2

46
13

 0
61

6 
51

3
1 

05
5

1 
51

0
13

9
34

1 
40

3
22

 2
15

36
3 

61
8

± 
87

55
± 

10
35

1
± 

71
44

± 
75

78
± 

69
8

± 
12

18
± 

27
9

± 
17

10
3

± 
28

28
± 

17
33

6

2 
bo

en
de

5 
56

5
25

6 
76

1
15

 0
54

7 
09

1
1 

97
8

4 
66

4
62

4
29

1 
73

8
7 

79
4

29
9 

53
2

± 
56

22
± 

74
19

± 
70

55
± 

37
04

± 
20

29
± 

34
47

± 
53

9
± 

12
83

9
± 

14
03

± 
12

91
6

3 
bo

en
de

0
3 

66
6

89
 9

31
7 

60
5

94
7

5 
35

3
0

10
7 

50
2

3 
46

6
11

0 
96

8
± 

0
± 

32
42

± 
53

76
± 

48
23

± 
56

5
± 

40
17

± 
0

± 
88

70
± 

10
02

± 
89

26

4 
bo

en
de

0
0

1 
54

8
95

 5
05

4 
09

4
1 

23
7

34
10

2 
41

8
2 

92
9

10
5 

34
7

± 
0

± 
0

± 
15

83
± 

49
91

± 
48

31
± 

68
6

± 
69

± 
71

86
± 

84
1

± 
72

35

5 
bo

en
de

0
0

0
0

31
 2

47
1 

87
2

0
33

 1
18

63
7

33
 7

56
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

32
02

± 
16

09
± 

0
± 

35
90

± 
41

3
± 

36
14

6-
10

 b
oe

nd
e

0
0

0
14

68
8 

97
2

23
4

9 
28

8
16

8
9 

45
6

± 
0

± 
0

± 
0

± 
27

± 
13

4
± 

28
00

± 
28

2
± 

28
18

± 
23

3
± 

28
28

11
+ 

bo
en

de
0

0
0

0
0

0
43

43
0

43
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

57
± 

57
± 

0
± 

57

A.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t C

en
su

s
31

1 
90

3
27

0 
91

9
10

6 
32

0
10

7 
17

4
36

 0
37

15
 7

71
38

8
84

8 
51

2
37

 2
09

88
5 

72
1

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
15

96
± 

15
96

B.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t E

U
34

1 
40

3
29

1 
73

8
10

7 
50

2
10

2 
41

8
33

 1
18

9 
28

8
43

88
5 

51
0

37
 2

09
92

2 
71

9
± 

17
10

3
± 

12
83

9
± 

88
70

± 
71

86
± 

35
90

± 
28

18
± 

57
± 

11
03

7
± 

15
96

± 
11

15
1

C.
 A

nt
al

 rä
tt 

kl
as

si
fic

er
ad

e
30

2 
87

7
25

6 
76

1
89

 9
31

95
 5

05
31

 2
47

8 
97

2
43

78
5 

33
6

± 
87

55
± 

74
19

± 
53

76
± 

49
91

± 
32

02
± 

28
00

± 
57

± 
14

17
3

D.
 A

nd
el

 rä
tt 

kl
as

s 
i %

 (C
/A

)
97

,1
94

,8
84

,6
89

,1
86

,7
56

,9
11

,1
92

,6
± 

2,
8

± 
2,

7
± 

5,
1

± 
4,

7
± 

8,
9

± 
17

,8
± 

14
,7

± 
1,

7

E.
 F

el
ak

tig
t m

ed
ta

gn
a 

i k
la

ss
en

 (A
-C

)
9 

02
6

14
 1

58
16

 3
89

11
 6

69
4 

79
0

6 
79

9
34

5
63

 1
76

± 
87

55
± 

74
19

± 
53

76
± 

49
91

± 
32

02
± 

28
00

± 
57

± 
14

17
3

F.
 F

el
ak

tig
t u

te
sl

ut
na

 u
r k

la
ss

en
 (B

-C
)

38
 5

25
34

 9
77

17
 5

71
6 

91
3

1 
87

2
31

5
0

10
0 

17
4

± 
14

70
8

± 
10

49
3

± 
70

76
± 

51
31

± 
16

09
± 

31
2

± 
0

± 
19

81
0

G.
 B

ru
tto

fe
l (

E+
F)

47
 5

51
49

 1
35

33
 9

60
18

 5
82

6 
66

2
7 

11
4

34
5

± 
17

12
9

± 
12

86
4

± 
89

03
± 

71
30

± 
35

77
± 

28
16

± 
57

H.
 N

et
to

fe
l (

A-
B)

-2
9 

50
0

-2
0 

81
9

-1
 1

82
4 

75
6

2 
91

9
6 

48
3

34
5

-3
6 

99
8

± 
17

10
3

± 
12

83
9

± 
88

70
± 

71
86

± 
35

90
± 

28
18

± 
57

± 
11

03
7

I. 
Re

la
tiv

t n
et

to
fe

l i
 %

 (H
/A

)
-9

,5
-7

,7
-1

,1
4,

4
8,

1
41

,1
88

,9
-4

,4
± 

5,
5

± 
4,

7
± 

8,
3

± 
6,

7
± 

10
,0

± 
17

,9
± 

14
,7

± 
1,

3



 
  

   18(26) 
 
  
 
 
 
 

 

 
  

Ta
be

ll 
1.

6 
Ö

VR
IG

A 
KO

M
M

UN
ER

Po
pu

la
tio

n:
 B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l m
ed

 m
in

st
 e

n 
bo

en
de

 i 
ål

de
rn

 1
8 

år
 o

ch
 u

pp
åt

Fö
rd

el
ni

ng
: B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l e
fte

r a
nt

al
 b

oe
nd

e 
en

lig
t e

va
lv

er
in

gs
un

de
rs

ök
ni

ng
en

 (E
U)

 o
ch

 C
en

su
s

An
ta

l e
nl

ig
t 

Ce
ns

us

An
ta

l e
nl

ig
t E

U
1 

bo
en

de
 

2 
bo

en
de

3 
bo

en
de

4 
bo

en
de

5 
bo

en
de

6-
10

 b
oe

nd
e

11
+ 

bo
en

de
Su

m
m

a 
bo

st
ad

s-
hu

sh
ål

l

Lä
ge

nh
et

s-
ny

ck
el

 s
ak

na
s

To
ta

lt

1 
bo

en
de

57
4 

26
0

22
 6

10
22

 5
57

5 
43

9
4 

26
7

3 
53

9
1 

14
7

63
3 

81
8

37
 6

82
67

1 
50

1
± 

10
72

4
± 

12
52

6
± 

13
45

8
± 

73
84

± 
62

79
± 

21
97

± 
14

42
± 

23
45

2
± 

38
80

± 
23

77
1

2 
bo

en
de

4 
60

8
54

3 
08

1
42

 5
78

21
 7

15
1 

38
3

8 
26

1
41

6
62

2 
04

1
19

 1
70

64
1 

21
1

± 
53

62
± 

91
83

± 
14

06
8

± 
10

61
8

± 
80

2
± 

57
39

± 
56

8
± 

21
37

9
± 

20
73

± 
21

47
9

3 
bo

en
de

0
6 

64
0

15
5 

88
1

10
 4

82
2 

13
8

4 
18

6
0

17
9 

32
7

5 
97

2
18

5 
29

8
± 

0
± 

57
84

± 
11

92
6

± 
65

92
± 

26
81

± 
55

13
± 

0
± 

16
00

6
± 

12
58

± 
16

05
6

4 
bo

en
de

0
0

3 
08

3
17

2 
64

0
16

 8
68

5 
86

4
0

19
8 

45
5

4 
71

3
20

3 
16

8
± 

0
± 

0
± 

34
29

± 
85

18
± 

10
99

4
± 

49
49

± 
0

± 
15

18
5

± 
11

50
± 

15
22

8

5 
bo

en
de

0
0

0
1 

54
0

52
 5

26
4 

95
7

98
59

 1
21

1 
33

6
60

 4
57

± 
0

± 
0

± 
0

± 
21

64
± 

74
83

± 
45

15
± 

17
0

± 
90

11
± 

59
5

± 
90

31

6-
10

 b
oe

nd
e

0
0

34
0

1 
59

8
13

 3
24

18
8

15
 1

44
1 

06
8

16
 2

11
± 

0
± 

0
± 

67
± 

0
± 

30
90

± 
52

59
± 

20
1

± 
61

09
± 

54
2

± 
61

33

11
+ 

bo
en

de
0

0
0

0
0

0
58

58
0

58
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

10
1

± 
10

1
± 

0
± 

10
1

A.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t C

en
su

s
58

3 
47

6
56

2 
54

3
19

8 
03

0
19

5 
91

4
68

 1
09

27
 2

36
47

9
1 

63
5 

78
7

69
 9

41
1 

70
5 

72
8

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
21

65
± 

21
65

B.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t E

U
63

3 
81

8
62

2 
04

1
17

9 
32

7
19

8 
45

5
59

 1
21

15
 1

44
58

1 
70

7 
96

3
69

 9
41

1 
77

7 
90

4
± 

23
45

2
± 

21
37

9
± 

16
00

6
± 

15
18

5
± 

90
11

± 
61

09
± 

10
1

± 
18

00
3

± 
21

65
± 

18
13

2

C.
 A

nt
al

 rä
tt 

kl
as

si
fic

er
ad

e
57

4 
26

0
54

3 
08

1
15

5 
88

1
17

2 
64

0
52

 5
26

13
 3

24
58

1 
51

1 
77

0
± 

10
72

4
± 

91
83

± 
11

92
6

± 
85

18
± 

74
83

± 
52

59
± 

10
1

± 
22

32
1

D.
 A

nd
el

 rä
tt 

kl
as

s 
i %

 (C
/A

)
98

,4
96

,5
78

,7
88

,1
77

,1
48

,9
12

,1
92

,4
± 

1,
8

± 
1,

6
± 

6,
0

± 
4,

3
± 

11
,0

± 
19

,3
± 

21
,1

± 
1,

4

E.
 F

el
ak

tig
t m

ed
ta

gn
a 

i k
la

ss
en

 (A
-C

)
9 

21
6

19
 4

62
42

 1
49

23
 2

74
15

 5
83

13
 9

12
42

1
12

4 
01

7
± 

10
72

4
± 

91
83

± 
11

92
6

± 
85

18
± 

74
83

± 
52

59
± 

10
1

± 
22

32
1

F.
 F

el
ak

tig
t u

te
sl

ut
na

 u
r k

la
ss

en
 (B

-C
)

59
 5

58
78

 9
60

23
 4

46
25

 8
14

6 
59

5
1 

82
0

0
19

6 
19

4
± 

20
88

3
± 

19
30

4
± 

10
68

6
± 

12
55

1
± 

50
11

± 
30

97
± 

0
± 

32
83

9

G.
 B

ru
tto

fe
l (

E+
F)

68
 7

74
98

 4
22

65
 5

95
49

 0
88

22
 1

78
15

 7
32

42
1

± 
23

50
0

± 
21

37
6

± 
16

02
0

± 
15

15
2

± 
90

01
± 

60
97

± 
10

1

H.
 N

et
to

fe
l (

A-
B)

-5
0 

34
2

-5
9 

49
8

18
 7

03
-2

 5
41

8 
98

8
12

 0
92

42
1

-7
2 

17
6

± 
23

45
2

± 
21

37
9

± 
16

00
6

± 
15

18
5

± 
90

11
± 

61
09

± 
10

1
± 

18
00

3

I. 
Re

la
tiv

t n
et

to
fe

l i
 %

 (H
/A

)
-8

,6
-1

0,
6

9,
4

-1
,3

13
,2

44
,4

87
,9

-4
,4

± 
4,

0
± 

3,
8

± 
8,

1
± 

7,
8

± 
13

,2
± 

22
,4

± 
21

,1
± 

1,
1



 
  

   19(26) 
 
  
 
 
 
 

 

  Ta
be

ll 
2.

1 
RI

KE
T

Po
pu

la
tio

n:
 B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l m
ed

 m
in

st
 e

n 
bo

en
de

 i 
ål

de
rn

 1
8 

år
 o

ch
 u

pp
åt

Fö
rd

el
ni

ng
: B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l e
fte

r h
us

hå
lls

ty
p 

en
lig

t e
va

lv
er

in
gs

un
de

rs
ök

ni
ng

en
 (E

U)
 o

ch
 C

en
su

s

An
ta

l e
nl

ig
t 

Ce
ns

us

An
ta

l e
nl

ig
t E

U
En

pe
rs

on
s-

hu
sh

ål
l

Hu
sh

ål
l m

ed
 

en
sa

m
st

åe
nd

e 
m

ed
 b

ar
n

Hu
sh

ål
l m

ed
 

sa
m

bo
en

de
 

ut
an

 b
ar

n

Hu
sh

ål
l m

ed
 

sa
m

bo
en

de
 

m
ed

 b
ar

n

Fl
er

pe
rs

on
er

s-
hu

sh
ål

l
Hu

sh
ål

l m
ed

 
tv

å 
el

le
r f

le
ra

 
fa

m
ilj

er

Su
m

m
a 

bo
st

ad
s-

 
hu

sh
ål

l

Lä
ge

nh
et

s-
ny

ck
el

 s
ak

na
s

To
ta

lt

En
pe

rs
on

sh
us

hå
ll

1 
41

0 
62

7
25

 8
67

44
 0

02
37

 6
77

86
 9

66
7 

71
9

1 
61

2 
85

8
10

7 
46

4
1 

72
0 

32
2

± 
15

35
7

± 
13

66
7

± 
15

54
7

± 
18

56
6

± 
20

82
7

± 
53

95
± 

38
33

2
± 

63
70

± 
38

85
7

Hu
sh

ål
l m

ed
 e

ns
am

st
åe

nd
e 

m
ed

 b
ar

n
2 

25
8

27
1 

58
0

3 
12

0
6 

13
1

7 
99

1
11

 2
54

30
2 

33
5

10
 4

69
31

2 
80

4
± 

40
10

± 
14

58
4

± 
26

70
± 

58
50

± 
65

13
± 

60
18

± 
18

63
5

± 
21

06
± 

18
75

4

Hu
sh

ål
l m

ed
 s

am
bo

en
de

 u
ta

n 
ba

rn
10

 4
82

3 
81

8
1 

03
6 

43
9

55
 7

66
34

 2
02

28
 2

61
1 

16
8 

96
7

47
 4

69
1 

21
6 

43
6

± 
68

77
± 

23
10

± 
10

12
0

± 
16

46
2

± 
94

66
± 

73
75

± 
23

79
6

± 
31

34
± 

24
00

1

Hu
sh

ål
l m

ed
 s

am
bo

en
de

 m
ed

 b
ar

n
24

4
14

 7
44

7 
21

6
96

9 
49

2
18

1
34

 6
66

1 
02

6 
54

4
38

 6
59

1 
06

5 
20

3
± 

47
9

± 
66

05
± 

49
04

± 
14

15
0

± 
21

2
± 

76
74

± 
18

08
7

± 
27

33
± 

18
29

3

Fl
er

pe
rs

on
er

sh
us

hå
ll

1 
83

1
2 

07
3

4 
33

9
5 

04
1

38
 5

23
31

3
52

 1
19

4 
07

1
56

 1
91

± 
25

60
± 

24
13

± 
31

57
± 

46
38

± 
10

01
7

± 
28

2
± 

12
01

2
± 

11
32

± 
12

06
6

Hu
sh

ål
l m

ed
 tv

å 
el

le
r f

le
ra

 fa
m

ilj
er

0
22

4
63

1 
79

6
59

8
10

 2
14

12
 8

95
63

3
13

 5
28

± 
0

± 
22

9
± 

58
± 

15
35

± 
97

5
± 

36
82

± 
41

19
± 

33
3

± 
41

33

A.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t C

en
su

s
1 

43
8 

95
2

29
9 

41
3

1 
06

1 
60

1
1 

01
3 

63
4

11
2 

69
4

51
 9

33
3 

97
8 

22
7

20
8 

76
6

4 
18

6 
99

3
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

35
82

± 
35

82

B.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t E

U
1 

61
2 

85
8

30
2 

33
5

1 
16

8 
96

7
1 

02
6 

54
4

52
 1

19
12

 8
95

4 
17

5 
71

7
20

8 
76

6
4 

38
4 

48
3

± 
38

33
2

± 
18

63
5

± 
23

79
6

± 
18

08
7

± 
12

01
2

± 
41

19
± 

26
26

6
± 

35
82

± 
26

50
9

C.
 A

nt
al

 rä
tt 

kl
as

si
fic

er
ad

e
1 

41
0 

62
7

27
1 

58
0

1 
03

6 
43

9
96

9 
49

2
38

 5
23

10
 2

14
3 

73
6 

87
4

± 
15

35
7

± 
14

58
4

± 
10

12
0

± 
14

15
0

± 
10

01
7

± 
36

82
± 

29
44

7

D.
 A

nd
el

 rä
tt 

kl
as

s 
i %

 (C
/A

)
98

,0
90

,7
97

,6
95

,6
34

,2
19

,7
93

,9
± 

1,
1

± 
4,

9
± 

1,
0

± 
1,

4
± 

8,
9

± 
7,

1
± 

0,
7

E.
 F

el
ak

tig
t m

ed
ta

gn
a 

i k
la

ss
en

 (A
-C

)
28

 3
25

27
 8

33
25

 1
62

44
 1

42
74

 1
71

41
 7

19
24

1 
35

3
± 

15
35

7
± 

14
58

4
± 

10
12

0
± 

14
15

0
± 

10
01

7
± 

36
82

± 
29

44
7

F.
 F

el
ak

tig
t u

te
sl

ut
na

 u
r k

la
ss

en
 (B

-C
)

20
2 

23
1

30
 7

54
13

2 
52

8
57

 0
52

13
 5

96
2 

68
1

43
8 

84
3

± 
35

11
5

± 
11

64
9

± 
21

53
7

± 
11

26
7

± 
66

18
± 

18
33

± 
40

78
3

G.
 B

ru
tto

fe
l (

E+
F)

23
0 

55
6

58
 5

87
15

7 
69

0
10

1 
19

4
87

 7
67

44
 4

00
± 

38
32

2
± 

18
69

5
± 

23
79

7
± 

18
08

9
± 

11
99

8
± 

41
06

H.
 N

et
to

fe
l (

A-
B)

-1
73

 9
06

-2
 9

22
-1

07
 3

66
-1

2 
91

0
60

 5
75

39
 0

38
-1

97
 4

90
± 

38
33

2
± 

18
63

5
± 

23
79

6
± 

18
08

7
± 

12
01

2
± 

41
19

± 
26

26
6

I. 
Re

la
tiv

t n
et

to
fe

l i
 %

 (H
/A

)
-1

2,
1

-1
,0

-1
0,

1
-1

,3
53

,8
75

,2
-5

,0
± 

2,
7

± 
6,

2
± 

2,
2

± 
1,

8
± 

10
,7

± 
7,

9
± 

0,
7



 
  

   20(26) 
 
  
 
 
 
 

 

 
  

Ta
be

ll 
2.

2 
ST

O
R-

ST
O

CK
HO

LM
Po

pu
la

tio
n:

 B
os

ta
ds

hu
sh

ål
l m

ed
 m

in
st

 e
n 

bo
en

de
 i 

ål
de

rn
 1

8 
år

 o
ch

 u
pp

åt
Fö

rd
el

ni
ng

: B
os

ta
ds

hu
sh

ål
l e

fte
r h

us
hå

lls
ty

p 
en

lig
t e

va
lv

er
in

gs
un

de
rs

ök
ni

ng
en

 (E
U)

 o
ch

 C
en

su
s

An
ta

l e
nl

ig
t 

Ce
ns

us

An
ta

l e
nl

ig
t E

U
En

pe
rs

on
s-

hu
sh

ål
l

Hu
sh

ål
l m

ed
 

en
sa

m
st

åe
nd

e 
m

ed
 b

ar
n

Hu
sh

ål
l m

ed
 

sa
m

bo
en

de
 

ut
an

 b
ar

n

Hu
sh

ål
l m

ed
 

sa
m

bo
en

de
 

m
ed

 b
ar

n

Fl
er

pe
rs

on
er

s-
hu

sh
ål

l
Hu

sh
ål

l m
ed

 
tv

å 
el

le
r f

le
ra

 
fa

m
ilj

er

Su
m

m
a 

bo
st

ad
s-

 
hu

sh
ål

l

Lä
ge

nh
et

s-
ny

ck
el

 s
ak

na
s

To
ta

lt

En
pe

rs
on

sh
us

hå
ll

30
7 

28
9

5 
55

9
10

 7
96

5 
69

5
24

 7
90

2 
64

7
35

6 
77

6
31

 4
49

38
8 

22
5

± 
29

33
± 

63
58

± 
80

63
± 

70
35

± 
10

58
5

± 
46

69
± 

17
22

9
± 

31
61

± 
17

51
7

Hu
sh

ål
l m

ed
 e

ns
am

st
åe

nd
e 

m
ed

 b
ar

n
20

3
66

 5
71

1 
83

5
17

5
2 

92
4

4 
10

0
75

 8
07

4 
00

0
79

 8
08

± 
39

8
± 

74
40

± 
22

58
± 

34
2

± 
35

54
± 

30
76

± 
90

83
± 

11
75

± 
91

59

Hu
sh

ål
l m

ed
 s

am
bo

en
de

 u
ta

n 
ba

rn
0

2 
56

1
17

6 
17

8
4 

84
8

11
 3

66
5 

85
6

20
0 

81
0

15
 7

48
21

6 
55

7
± 

0
± 

27
32

± 
57

99
± 

42
37

± 
53

59
± 

33
05

± 
98

34
± 

16
13

± 
99

65

Hu
sh

ål
l m

ed
 s

am
bo

en
de

 m
ed

 b
ar

n
0

4 
18

7
2 

57
3

21
7 

23
6

0
12

 3
84

23
6 

38
1

14
 1

86
25

0 
56

7
± 

0
± 

36
12

± 
28

02
± 

46
77

± 
0

± 
47

73
± 

81
02

± 
14

65
± 

82
34

Fl
er

pe
rs

on
er

sh
us

hå
ll

72
2

2 
33

1
2 

17
9

2 
00

9
9 

59
5

16
5

17
 0

01
1 

38
8

18
 3

89
± 

14
12

± 
30

90
± 

25
58

± 
23

09
± 

48
21

± 
23

6
± 

68
22

± 
57

6
± 

68
46

Hu
sh

ål
l m

ed
 tv

å 
el

le
r f

le
ra

 fa
m

ilj
er

0
11

9
16

35
3

40
1

2 
82

9
3 

71
9

16
6

3 
88

6
± 

0
± 

17
9

± 
31

± 
47

6
± 

77
6

± 
18

29
± 

20
57

± 
13

6
± 

20
61

A.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t C

en
su

s
30

9 
13

9
75

 5
65

18
4 

52
7

22
0 

00
2

32
 9

90
16

 0
14

83
8 

23
7

66
 9

38
90

5 
17

5
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

17
75

± 
17

75

B.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t E

U
35

6 
77

6
75

 8
07

20
0 

81
0

23
6 

38
1

17
 0

01
3 

71
9

89
0 

49
4

66
 9

38
95

7 
43

2
± 

17
22

9
± 

90
83

± 
98

34
± 

81
02

± 
68

22
± 

20
57

± 
12

00
7

± 
17

75
± 

12
13

7

C.
 A

nt
al

 rä
tt 

kl
as

si
fic

er
ad

e
30

7 
28

9
66

 5
71

17
6 

17
8

21
7 

23
6

9 
59

5
2 

82
9

77
9 

69
8

± 
29

33
± 

74
40

± 
57

99
± 

46
77

± 
48

21
± 

18
29

± 
12

11
2

D.
 A

nd
el

 rä
tt 

kl
as

s 
i %

 (C
/A

)
99

,4
88

,1
95

,5
98

,7
29

,1
17

,7
93

,0
± 

0,
9

± 
9,

8
± 

3,
1

± 
2,

1
± 

14
,6

± 
11

,4
± 

1,
4

E.
 F

el
ak

tig
t m

ed
ta

gn
a 

i k
la

ss
en

 (A
-C

)
1 

85
0

8 
99

4
8 

34
9

2 
76

6
23

 3
95

13
 1

85
58

 5
39

± 
29

33
± 

74
40

± 
57

99
± 

46
77

± 
48

21
± 

18
29

± 
12

11
2

F.
 F

el
ak

tig
t u

te
sl

ut
na

 u
r k

la
ss

en
 (B

-C
)

49
 4

87
9 

23
7

24
 6

32
19

 1
45

7 
40

6
89

0
11

0 
79

6
± 

16
97

2
± 

52
48

± 
79

09
± 

66
20

± 
48

39
± 

92
8

± 
18

12
4

G.
 B

ru
tto

fe
l (

E+
F)

51
 3

37
18

 2
31

32
 9

81
21

 9
11

30
 8

01
14

 0
75

± 
17

21
8

± 
91

26
± 

97
80

± 
81

08
± 

68
40

± 
20

46

H.
 N

et
to

fe
l (

A-
B)

-4
7 

63
7

-2
42

-1
6 

28
3

-1
6 

37
9

15
 9

89
12

 2
95

-5
2 

25
7

± 
17

22
9

± 
90

83
± 

98
34

± 
81

02
± 

68
22

± 
20

57
± 

12
00

7

I. 
Re

la
tiv

t n
et

to
fe

l i
 %

 (H
/A

)
-1

5,
4

-0
,3

-8
,8

-7
,4

48
,5

76
,8

-6
,2

± 
5,

6
± 

12
,0

± 
5,

3
± 

3,
7

± 
20

,7
± 

12
,8

± 
1,

4



 
  

   21(26) 
 
  
 
 
 
 

 

 
  

Ta
be

ll 
2.

3 
ST

O
R-

GÖ
TE

BO
RG

Po
pu

la
tio

n:
 B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l m
ed

 m
in

st
 e

n 
bo

en
de

 i 
ål

de
rn

 1
8 

år
 o

ch
 u

pp
åt

Fö
rd

el
ni

ng
: B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l e
fte

r h
us

hå
lls

ty
p 

en
lig

t e
va

lv
er

in
gs

un
de

rs
ök

ni
ng

en
 (E

U)
 o

ch
 C

en
su

s

An
ta

l e
nl

ig
t 

Ce
ns

us

An
ta

l e
nl

ig
t E

U
En

pe
rs

on
s-

hu
sh

ål
l

Hu
sh

ål
l m

ed
 

en
sa

m
st

åe
nd

e 
m

ed
 b

ar
n

Hu
sh

ål
l m

ed
 

sa
m

bo
en

de
 

ut
an

 b
ar

n

Hu
sh

ål
l m

ed
 

sa
m

bo
en

de
 

m
ed

 b
ar

n

Fl
er

pe
rs

on
er

s-
hu

sh
ål

l
Hu

sh
ål

l m
ed

 
tv

å 
el

le
r f

le
ra

 
fa

m
ilj

er

Su
m

m
a 

bo
st

ad
s-

 
hu

sh
ål

l

Lä
ge

nh
et

s-
ny

ck
el

 s
ak

na
s

To
ta

lt

En
pe

rs
on

sh
us

hå
ll

13
1 

41
9

4 
28

6
1 

92
6

4 
26

9
9 

97
7

1 
45

1
15

3 
32

8
8 

17
3

16
1 

50
1

± 
62

45
± 

47
16

± 
22

84
± 

46
14

± 
59

42
± 

11
53

± 
11

14
1

± 
19

76
± 

11
31

5

Hu
sh

ål
l m

ed
 e

ns
am

st
åe

nd
e 

m
ed

 b
ar

n
0

26
 7

68
64

9
99

0
11

0
72

8
29

 2
45

52
4

29
 7

69
± 

0
± 

31
52

± 
11

22
± 

18
08

± 
14

3
± 

71
3

± 
38

70
± 

48
2

± 
39

00

Hu
sh

ål
l m

ed
 s

am
bo

en
de

 u
ta

n 
ba

rn
3 

26
1

28
2

92
 6

61
3 

00
3

4 
51

3
2 

57
5

10
6 

29
6

4 
46

2
11

0 
75

8
± 

31
23

± 
30

1
± 

22
52

± 
32

11
± 

27
78

± 
17

89
± 

60
04

± 
10

23
± 

60
91

Hu
sh

ål
l m

ed
 s

am
bo

en
de

 m
ed

 b
ar

n
0

1 
46

7
12

4
10

0 
27

1
66

4 
94

7
10

6 
87

6
3 

33
0

11
0 

20
5

± 
0

± 
15

65
± 

15
4

± 
33

50
± 

13
2

± 
18

90
± 

41
57

± 
90

9
± 

42
55

Fl
er

pe
rs

on
er

sh
us

hå
ll

0
16

2
1 

57
5

22
0

4 
67

0
0

6 
62

6
71

4
7 

34
0

± 
0

± 
18

7
± 

17
33

± 
34

0
± 

28
88

± 
0

± 
33

88
± 

61
9

± 
34

44

Hu
sh

ål
l m

ed
 tv

å 
el

le
r f

le
ra

 fa
m

ilj
er

0
0

0
91

0
0

1 
16

5
2 

07
5

11
6

2 
19

1
± 

0
± 

0
± 

0
± 

11
19

± 
0

± 
89

2
± 

14
31

± 
13

9
± 

14
37

A.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t C

en
su

s
13

7 
94

1
30

 6
29

94
 7

68
10

5 
05

1
12

 9
80

5 
81

4
38

7 
18

3
17

 3
18

40
4 

50
1

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
11

31
± 

11
31

B.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t E

U
15

3 
32

8
29

 2
45

10
6 

29
6

10
6 

87
6

6 
62

6
2 

07
5

40
4 

44
6

17
 3

18
42

1 
76

4
± 

11
14

1
± 

38
70

± 
60

04
± 

41
57

± 
33

88
± 

14
31

± 
64

87
± 

11
31

± 
65

85

C.
 A

nt
al

 rä
tt 

kl
as

si
fic

er
ad

e
13

1 
41

9
26

 7
68

92
 6

61
10

0 
27

1
4 

67
0

1 
16

5
35

6 
95

3
± 

62
45

± 
31

52
± 

22
52

± 
33

50
± 

28
88

± 
89

2
± 

86
13

D.
 A

nd
el

 rä
tt 

kl
as

s 
i %

 (C
/A

)
95

,3
87

,4
97

,8
95

,4
36

,0
20

,0
92

,2
± 

4,
5

± 
10

,3
± 

2,
4

± 
3,

2
± 

22
,2

± 
15

,3
± 

2,
2

E.
 F

el
ak

tig
t m

ed
ta

gn
a 

i k
la

ss
en

 (A
-C

)
6 

52
2

3 
86

1
2 

10
7

4 
78

0
8 

31
0

4 
64

9
30

 2
30

± 
62

45
± 

31
52

± 
22

52
± 

33
50

± 
28

88
± 

89
2

± 
86

13

F.
 F

el
ak

tig
t u

te
sl

ut
na

 u
r k

la
ss

en
 (B

-C
)

21
 9

09
2 

47
8

13
 6

34
6 

60
4

1 
95

7
91

0
47

 4
92

± 
92

02
± 

22
52

± 
55

82
± 

24
61

± 
17

75
± 

11
19

± 
10

55
1

G.
 B

ru
tto

fe
l (

E+
F)

28
 4

31
6 

33
9

15
 7

41
11

 3
84

10
 2

67
5 

55
9

± 
11

10
1

± 
38

78
± 

60
34

± 
41

57
± 

33
92

± 
14

33

H.
 N

et
to

fe
l (

A-
B)

-1
5 

38
7

1 
38

4
-1

1 
52

8
-1

 8
25

6 
35

4
3 

73
9

-1
7 

26
3

± 
11

14
1

± 
38

70
± 

60
04

± 
41

57
± 

33
88

± 
14

31
± 

64
87

I. 
Re

la
tiv

t n
et

to
fe

l i
 %

 (H
/A

)
-1

1,
2

4,
5

-1
2,

2
-1

,7
49

,0
64

,3
-4

,5
± 

8,
1

± 
12

,6
± 

6,
3

± 
4,

0
± 

26
,1

± 
24

,6
± 

1,
7



 
  

   22(26) 
 
  
 
 
 
 

 

 
  

Ta
be

ll 
2.

4 
ST

O
R-

M
AL

M
Ö

Po
pu

la
tio

n:
 B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l m
ed

 m
in

st
 e

n 
bo

en
de

 i 
ål

de
rn

 1
8 

år
 o

ch
 u

pp
åt

Fö
rd

el
ni

ng
: B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l e
fte

r h
us

hå
lls

ty
p 

en
lig

t e
va

lv
er

in
gs

un
de

rs
ök

ni
ng

en
 (E

U)
 o

ch
 C

en
su

s

An
ta

l e
nl

ig
t 

Ce
ns

us

An
ta

l e
nl

ig
t E

U
En

pe
rs

on
s-

hu
sh

ål
l

Hu
sh

ål
l m

ed
 

en
sa

m
st

åe
nd

e 
m

ed
 b

ar
n

Hu
sh

ål
l m

ed
 

sa
m

bo
en

de
 

ut
an

 b
ar

n

Hu
sh

ål
l m

ed
 

sa
m

bo
en

de
 

m
ed

 b
ar

n

Fl
er

pe
rs

on
er

s-
hu

sh
ål

l
Hu

sh
ål

l m
ed

 
tv

å 
el

le
r f

le
ra

 
fa

m
ilj

er

Su
m

m
a 

bo
st

ad
s-

 
hu

sh
ål

l

Lä
ge

nh
et

s-
ny

ck
el

 s
ak

na
s

To
ta

lt

En
pe

rs
on

sh
us

hå
ll

94
 3

68
47

8
2 

86
8

2 
53

3
6 

98
6

1 
39

1
10

8 
62

3
7 

94
5

11
6 

56
8

± 
29

44
± 

91
3

± 
24

94
± 

31
32

± 
43

64
± 

24
46

± 
71

04
± 

19
04

± 
73

55

Hu
sh

ål
l m

ed
 e

ns
am

st
åe

nd
e 

m
ed

 b
ar

n
0

14
 9

66
28

2 
05

5
19

5
56

2
17

 8
07

91
9

18
 7

25
± 

0
± 

52
81

± 
52

± 
23

12
± 

38
5

± 
54

6
± 

58
18

± 
66

5
± 

58
56

Hu
sh

ål
l m

ed
 s

am
bo

en
de

 u
ta

n 
ba

rn
53

7
73

66
 9

66
3 

30
6

92
6

2 
04

3
73

 8
51

4 
44

6
78

 2
96

± 
10

49
± 

13
2

± 
13

32
± 

26
31

± 
71

8
± 

13
95

± 
34

96
± 

99
6

± 
36

35

Hu
sh

ål
l m

ed
 s

am
bo

en
de

 m
ed

 b
ar

n
21

5
3 

90
7

12
9

67
 0

34
45

2 
97

2
74

 3
03

3 
57

8
77

 8
82

± 
42

0
± 

29
04

± 
18

5
± 

25
81

± 
91

± 
23

49
± 

45
64

± 
89

3
± 

46
51

Fl
er

pe
rs

on
er

sh
us

hå
ll

0
0

32
1

14
1

4 
55

7
72

5 
09

1
23

6
5 

32
8

± 
0

± 
0

± 
36

2
± 

27
5

± 
22

01
± 

14
5

± 
22

48
± 

27
6

± 
22

65

Hu
sh

ål
l m

ed
 tv

å 
el

le
r f

le
ra

 fa
m

ilj
er

0
91

20
14

10
1 

34
0

1 
47

5
23

6
1 

71
1

± 
0

± 
18

2
± 

39
± 

17
± 

17
± 

13
89

± 
14

03
± 

23
8

± 
14

23

A.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t C

en
su

s
96

 5
15

20
 8

86
67

 5
66

70
 5

40
8 

68
6

4 
31

5
26

8 
50

8
17

 3
61

28
5 

86
9

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
10

79
± 

10
79

B.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t E

U
10

8 
62

3
17

 8
07

73
 8

51
74

 3
03

5 
09

1
1 

47
5

28
1 

15
0

17
 3

61
29

8 
51

1
± 

71
04

± 
58

18
± 

34
96

± 
45

64
± 

22
48

± 
14

03
± 

56
51

± 
10

79
± 

57
53

C.
 A

nt
al

 rä
tt 

kl
as

si
fic

er
ad

e
94

 3
68

14
 9

66
66

 9
66

67
 0

34
4 

55
7

1 
34

0
24

9 
23

2
± 

29
44

± 
52

81
± 

13
32

± 
25

81
± 

22
01

± 
13

89
± 

72
20

D.
 A

nd
el

 rä
tt 

kl
as

s 
i %

 (C
/A

)
97

,8
71

,7
99

,1
95

,0
52

,5
31

,1
92

,8
± 

3,
1

± 
25

,3
± 

2,
0

± 
3,

7
± 

25
,3

± 
32

,2
± 

2,
7

E.
 F

el
ak

tig
t m

ed
ta

gn
a 

i k
la

ss
en

 (A
-C

)
2 

14
7

5 
92

0
60

0
3 

50
6

4 
12

9
2 

97
5

19
 2

76
± 

29
44

± 
52

81
± 

13
32

± 
25

81
± 

22
01

± 
13

89
± 

72
20

F.
 F

el
ak

tig
t u

te
sl

ut
na

 u
r k

la
ss

en
 (B

-C
)

14
 2

55
2 

84
0

6 
88

5
7 

26
9

53
4

13
5

31
 9

18
± 

64
42

± 
24

17
± 

32
23

± 
37

65
± 

46
7

± 
18

7
± 

83
85

G.
 B

ru
tto

fe
l (

E+
F)

16
 4

02
8 

76
0

7 
48

5
10

 7
75

4 
66

3
3 

11
0

± 
70

62
± 

57
98

± 
34

78
± 

45
66

± 
22

52
± 

13
99

H.
 N

et
to

fe
l (

A-
B)

-1
2 

10
8

3 
07

9
-6

 2
85

-3
 7

63
3 

59
5

2 
84

0
-1

2 
64

2
± 

71
04

± 
58

18
± 

34
96

± 
45

64
± 

22
48

± 
14

03
± 

56
51

I. 
Re

la
tiv

t n
et

to
fe

l i
 %

 (H
/A

)
-1

2,
5

14
,7

-9
,3

-5
,3

41
,4

65
,8

-4
,7

± 
7,

4
± 

27
,9

± 
5,

2
± 

6,
5

± 
25

,9
± 

32
,5

± 
2,

1



 
  

   23(26) 
 
  
 
 
 
 

 

 
  

Ta
be

ll 
2.

5 
KO

M
M

UN
ER

 M
ED

 F
LE

R 
ÄN

 7
0 

00
0 

IN
VÅ

N
AR

E
Po

pu
la

tio
n:

 B
os

ta
ds

hu
sh

ål
l m

ed
 m

in
st

 e
n 

bo
en

de
 i 

ål
de

rn
 1

8 
år

 o
ch

 u
pp

åt
Fö

rd
el

ni
ng

: B
os

ta
ds

hu
sh

ål
l e

fte
r h

us
hå

lls
ty

p 
en

lig
t e

va
lv

er
in

gs
un

de
rs

ök
ni

ng
en

 (E
U)

 o
ch

 C
en

su
s

An
ta

l e
nl

ig
t 

Ce
ns

us

An
ta

l e
nl

ig
t E

U
En

pe
rs

on
s-

hu
sh

ål
l

Hu
sh

ål
l m

ed
 

en
sa

m
st

åe
nd

e 
m

ed
 b

ar
n

Hu
sh

ål
l m

ed
 

sa
m

bo
en

de
 

ut
an

 b
ar

n

Hu
sh

ål
l m

ed
 

sa
m

bo
en

de
 

m
ed

 b
ar

n

Fl
er

pe
rs

on
er

s-
hu

sh
ål

l
Hu

sh
ål

l m
ed

 
tv

å 
el

le
r f

le
ra

 
fa

m
ilj

er

Su
m

m
a 

bo
st

ad
s-

 
hu

sh
ål

l

Lä
ge

nh
et

s-
ny

ck
el

 s
ak

na
s

To
ta

lt

En
pe

rs
on

sh
us

hå
ll

30
2 

87
3

9 
25

9
12

 2
97

8 
44

7
16

 0
12

1 
00

9
34

9 
89

7
22

 2
15

37
2 

11
2

± 
87

64
± 

80
18

± 
79

57
± 

77
72

± 
10

23
0

± 
96

6
± 

19
23

9
± 

28
28

± 
19

44
6

Hu
sh

ål
l m

ed
 e

ns
am

st
åe

nd
e 

m
ed

 b
ar

n
2 

09
9

56
 4

01
49

8
20

0
11

9
58

9
59

 9
07

1 
53

0
61

 4
37

± 
40

96
± 

73
49

± 
83

7
± 

23
2

± 
16

1
± 

58
4

± 
84

79
± 

89
8

± 
85

26

Hu
sh

ål
l m

ed
 s

am
bo

en
de

 u
ta

n 
ba

rn
2 

38
9

24
1

22
2 

07
7

8 
78

2
9 

70
4

9 
53

2
25

2 
72

5
6 

73
6

25
9 

46
0

± 
33

06
± 

32
5

± 
40

36
± 

55
44

± 
52

27
± 

38
23

± 
99

62
± 

12
54

± 
10

04
0

Hu
sh

ål
l m

ed
 s

am
bo

en
de

 m
ed

 b
ar

n
0

2 
17

4
79

20
6 

64
2

0
7 

13
1

21
6 

02
6

6 
06

8
22

2 
09

4
± 

0
± 

26
10

± 
86

± 
48

99
± 

0
± 

34
22

± 
65

23
± 

11
32

± 
66

21

Fl
er

pe
rs

on
er

sh
us

hå
ll

1 
07

7
79

11
0

28
0

9 
70

5
48

11
 3

00
66

0
11

 9
60

± 
21

05
± 

11
0

± 
14

2
± 

23
8

± 
52

29
± 

95
± 

56
48

± 
41

8
± 

56
63

Hu
sh

ål
l m

ed
 tv

å 
el

le
r f

le
ra

 fa
m

ilj
er

0
0

29
56

6
0

1 
75

9
2 

35
4

0
2 

35
4

± 
0

± 
0

± 
35

± 
10

04
± 

0
± 

12
97

± 
16

41
± 

0
± 

16
41

A.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t C

en
su

s
31

1 
90

4
61

 7
15

22
7 

38
4

21
3 

19
1

23
 8

20
10

 4
98

84
8 

51
2

37
 2

09
88

5 
72

1
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

0
± 

15
96

± 
15

96

B.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t E

U
34

9 
89

7
59

 9
07

25
2 

72
5

21
6 

02
6

11
 3

00
2 

35
4

89
2 

20
8

37
 2

09
92

9 
41

7
± 

19
23

9
± 

84
79

± 
99

62
± 

65
23

± 
56

48
± 

16
41

± 
12

45
4

± 
15

96
± 

12
55

6

C.
 A

nt
al

 rä
tt 

kl
as

si
fic

er
ad

e
30

2 
87

3
56

 4
01

22
2 

07
7

20
6 

64
2

9 
70

5
1 

75
9

79
9 

45
7

± 
87

64
± 

73
49

± 
40

36
± 

48
99

± 
52

29
± 

12
97

± 
14

15
2

D.
 A

nd
el

 rä
tt 

kl
as

s 
i %

 (C
/A

)
97

,1
91

,4
97

,7
96

,9
40

,7
16

,8
94

,2
± 

2,
8

± 
11

,9
± 

1,
8

± 
2,

3
± 

22
,0

± 
12

,4
± 

1,
7

E.
 F

el
ak

tig
t m

ed
ta

gn
a 

i k
la

ss
en

 (A
-C

)
9 

03
1

5 
31

4
5 

30
7

6 
54

9
14

 1
15

8 
73

9
49

 0
55

± 
87

64
± 

73
49

± 
40

36
± 

48
99

± 
52

29
± 

12
97

± 
14

15
2

F.
 F

el
ak

tig
t u

te
sl

ut
na

 u
r k

la
ss

en
 (B

-C
)

47
 0

25
3 

50
6

30
 6

48
9 

38
4

1 
59

5
59

5
92

 7
52

± 
17

14
0

± 
42

31
± 

91
36

± 
43

03
± 

21
28

± 
10

04
± 

19
49

7

G.
 B

ru
tto

fe
l (

E+
F)

56
 0

56
8 

82
0

35
 9

55
15

 9
33

15
 7

10
9 

33
4

± 
19

26
2

± 
84

81
± 

10
01

4
± 

65
17

± 
56

44
± 

16
40

H.
 N

et
to

fe
l (

A-
B)

-3
7 

99
3

1 
80

8
-2

5 
34

1
-2

 8
35

12
 5

20
8 

14
4

-4
3 

69
6

± 
19

23
9

± 
84

79
± 

99
62

± 
65

23
± 

56
48

± 
16

41
± 

12
45

4

I. 
Re

la
tiv

t n
et

to
fe

l i
 %

 (H
/A

)
-1

2,
2

2,
9

-1
1,

1
-1

,3
52

,6
77

,6
-5

,1
± 

6,
2

± 
13

,7
± 

4,
4

± 
3,

1
± 

23
,7

± 
15

,6
± 

1,
5



 
  

   24(26) 
 
  
 
 
 
 

 

 
 

Ta
be

ll 
2.

6 
Ö

VR
IG

A 
KO

M
M

UN
ER

Po
pu

la
tio

n:
 B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l m
ed

 m
in

st
 e

n 
bo

en
de

 i 
ål

de
rn

 1
8 

år
 o

ch
 u

pp
åt

Fö
rd

el
ni

ng
: B

os
ta

ds
hu

sh
ål

l e
fte

r h
us

hå
lls

ty
p 

en
lig

t e
va

lv
er

in
gs

un
de

rs
ök

ni
ng

en
 (E

U)
 o

ch
 C

en
su

s

An
ta

l e
nl

ig
t 

Ce
ns

us

An
ta

l e
nl

ig
t E

U
En

pe
rs

on
s-

hu
sh

ål
l

Hu
sh

ål
l m

ed
 

en
sa

m
st

åe
nd

e 
m

ed
 b

ar
n

Hu
sh

ål
l m

ed
 

sa
m

bo
en

de
 

ut
an

 b
ar

n

Hu
sh

ål
l m

ed
 

sa
m

bo
en

de
 

m
ed

 b
ar

n

Fl
er

pe
rs

on
er

s-
hu

sh
ål

l
Hu

sh
ål

l m
ed

 
tv

å 
el

le
r f

le
ra

 
fa

m
ilj

er

Su
m

m
a 

bo
st

ad
s-

 
hu

sh
ål

l

Lä
ge

nh
et

s-
ny

ck
el

 s
ak

na
s

To
ta

lt

En
pe

rs
on

sh
us

hå
ll

57
4 

26
0

5 
91

7
16

 2
96

16
 8

62
28

 9
99

1 
43

0
64

3 
76

3
37

 6
82

68
1 

44
6

± 
10

72
4

± 
67

45
± 

10
11

6
± 

14
47

5
± 

13
69

9
± 

93
4

± 
25

66
5

± 
38

80
± 

25
95

7

Hu
sh

ål
l m

ed
 e

ns
am

st
åe

nd
e 

m
ed

 b
ar

n
0

10
4 

64
6

92
2 

63
8

4 
70

0
4 

49
1

11
6 

56
8

3 
49

6
12

0 
06

4
± 

0
± 

79
06

± 
18

1
± 

50
99

± 
53

16
± 

40
60

± 
11

49
1

± 
12

54
± 

11
56

0

Hu
sh

ål
l m

ed
 s

am
bo

en
de

 u
ta

n 
ba

rn
4 

60
8

1 
05

6
47

8 
58

6
36

 2
62

8 
27

5
9 

18
4

53
7 

97
2

16
 0

78
55

4 
05

0
± 

53
62

± 
66

3
± 

67
44

± 
14

60
1

± 
52

20
± 

43
18

± 
18

26
3

± 
18

99
± 

18
36

2

Hu
sh

ål
l m

ed
 s

am
bo

en
de

 m
ed

 b
ar

n
0

4 
17

1
4 

35
4

37
7 

85
6

52
7 

59
7

39
4 

03
0

11
 4

97
40

5 
52

7
± 

0
± 

37
42

± 
40

38
± 

11
87

5
± 

10
4

± 
37

17
± 

13
61

1
± 

15
54

± 
13

69
9

Fl
er

pe
rs

on
er

sh
us

hå
ll

0
0

11
3

2 
39

5
9 

96
2

55
12

 5
25

1 
07

3
13

 5
98

± 
0

± 
0

± 
15

7
± 

40
56

± 
62

37
± 

80
± 

74
50

± 
56

3
± 

74
71

Hu
sh

ål
l m

ed
 tv

å 
el

le
r f

le
ra

 fa
m

ilj
er

0
56

0
0

10
1

3 
19

8
3 

35
5

11
5

3 
47

0
± 

0
± 

11
0

± 
0

± 
0

± 
20

2
± 

22
07

± 
22

18
± 

12
9

± 
22

22

A.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t C

en
su

s
58

3 
47

6
11

0 
61

6
48

7 
36

6
40

4 
83

8
34

 2
10

15
 2

81
1 

63
5 

78
7

69
 9

41
1 

70
5 

72
8

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
0

± 
21

65
± 

21
65

B.
 A

nt
al

 e
nl

ig
t E

U
64

3 
76

3
11

6 
56

8
53

7 
97

2
39

4 
03

0
12

 5
25

3 
35

5
1 

70
8 

21
3

69
 9

41
1 

77
8 

15
4

± 
25

66
5

± 
11

49
1

± 
18

26
3

± 
13

61
1

± 
74

50
± 

22
18

± 
18

53
7

± 
21

65
± 

18
66

3

C.
 A

nt
al

 rä
tt 

kl
as

si
fic

er
ad

e
57

4 
26

0
10

4 
64

6
47

8 
58

6
37

7 
85

6
9 

96
2

3 
19

8
1 

54
8 

50
9

± 
10

72
4

± 
79

06
± 

67
44

± 
11

87
5

± 
62

37
± 

22
07

± 
20

21
7

D.
 A

nd
el

 rä
tt 

kl
as

s 
i %

 (C
/A

)
98

,4
94

,6
98

,2
93

,3
29

,1
20

,9
94

,7
± 

1,
8

± 
7,

1
± 

1,
4

± 
2,

9
± 

18
,2

± 
14

,4
± 

1,
2

E.
 F

el
ak

tig
t m

ed
ta

gn
a 

i k
la

ss
en

 (A
-C

)
9 

21
6

5 
97

0
8 

78
0

26
 9

82
24

 2
48

12
 0

83
87

 2
78

± 
10

72
4

± 
79

06
± 

67
44

± 
11

87
5

± 
62

37
± 

22
07

± 
20

21
7

F.
 F

el
ak

tig
t u

te
sl

ut
na

 u
r k

la
ss

en
 (B

-C
)

69
 5

03
11

 9
22

59
 3

85
16

 1
74

2 
56

3
15

7
15

9 
70

5
± 

23
33

0
± 

83
76

± 
16

95
2

± 
66

47
± 

40
60

± 
22

8
± 

28
58

2

G.
 B

ru
tto

fe
l (

E+
F)

78
 7

19
17

 8
92

68
 1

65
43

 1
56

26
 8

11
12

 2
40

± 
25

68
9

± 
11

54
5

± 
18

22
6

± 
13

60
7

± 
74

35
± 

22
18

H.
 N

et
to

fe
l (

A-
B)

-6
0 

28
7

-5
 9

52
-5

0 
60

6
10

 8
08

21
 6

85
11

 9
26

-7
2 

42
6

± 
25

66
5

± 
11

49
1

± 
18

26
3

± 
13

61
1

± 
74

50
± 

22
18

± 
18

53
7

I. 
Re

la
tiv

t n
et

to
fe

l i
 %

 (H
/A

)
-1

0,
3

-5
,4

-1
0,

4
2,

7
63

,4
78

,0
-4

,4
± 

4,
4

± 
10

,4
± 

3,
7

± 
3,

4
± 

21
,8

± 
14

,5
± 

1,
1



     25(26) 

Bilaga 1 Evalveringsblankett 
 

1. Stämmer uppgifterna nedan med den adress du bodde på den 31 december 2011? 
Här avses den adress där du hade din stadigvarande bostad den 31 december 2011. Om du hade mer än en 
bostad, t.ex. övernattningslägenhet, gäller den adress där du hade din familj (om det är aktuellt för dig). 

NAMN 
COADR UTDADR2 UTDADR1  
POSTNR POSTORT 
 
1  Ja, adressuppgiften är helt korrekt 
2  Adressuppgiften är nästan rätt, men inte helt rätt,  
         t.ex. lägenhetsnummer saknas eller är felaktigt.        => Fyll i korrekt adress nedan 
3  Nej, den stämmer inte.      => Fyll i din adress nedan 
 
Gatuadress (inklusive eventuell c/o-adress) 

 

 

 

Lägenhetsnummer 

LGH                                        

 
Postnummer                                       

 

 
Ort 

 

 

2. Hur förfogar du/ni över bostaden? 
Endast ett alternativ får anges. 

En eller flera boende i bostaden ... 

1  … äger huset (endast en- och tvåfamiljshus) 
2  … äger bostadsrätt 
3  … har hyreskontrakt med husägaren/fastighetsägaren 
4  … har andelslägenhet eller bostad i egen hyresfastighet 
5  … hyr bostaden i andra hand (inklusive tredje, fjärde hand osv.) 
6  … förfogar över bostaden på annat sätt: (beskriv i rutan) 
 
 
 
 
Om du har kontrakt för rum i studentkorridorshus, bostadshotell och liknande ska du markera  
svarsalternativ 3: ”har hyreskontrakt med husägaren/fastighetsägaren”.  

3. Hur många bostäder finns det på adressen där du bor? 
Bostad = lägenhet med eget kök/kokvrå/kokskåp eller annan lägenhet med egen ingång. 

1  En  
2  Två 
3  Tre eller fler 

 

 



 

 

4. Vilka personer hade sin stadigvarande bostad i bostaden/lägenheten den 31 december 2011? 
Skriv namn, kön och födelseår, samt om personen bor tillsammans med make/maka/sambo eller förälder.  
Kom ihåg att fylla i dig själv! 
Barn som bor delar av tiden hos vardera föräldern, ska tas med hos den förälder där de är folkbokförda. 
Som förälder räknas biologisk och adoptivförälder. 

Om ni är flera personer 
i hushållet, markera för 

varje person om 
personen … 

 
 
 

Förnamn 

  
 
 

Efternamn 

  
 
 

Kön Födelseår 

Bor 
tillsammans 

med 
make/maka/ 

sambo 

Bor 
tillsammans 
med förälder 

    Man Kvinna  Ja Nej  Ja Nej 
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